
Unique Auctions Catalogue 28 Jun 2014
1 An Eastern silver necklace (low grade) £20.00 - £30.00
2 2 alpine brooches, a caddy spoon and a silver butterfly brooch £10.00 - £20.00
3 A mixed lot of silver and white metal £15.00 - £20.00
4 A silver compact £10.00 - £20.00
5 2 cat netsukes £10.00 - £20.00
6 3 wristwatches marked Longines, Christian Dior and Elle £10.00 - £20.00
7 A small box of jewellery including watch movements. coins, Pope medallion etc £10.00 - £20.00
8 8 wind up and quartz wrist watches £15.00 - £20.00
9 An Oris pendant watch, a white metal brooch depicting a classical scene and a necklace £10.00 - £20.00

10 2 Wedgwood cameo pendants in silver mounts and a 925 silver Macintosh style brooch and earrings £20.00 - £30.00
11 A silver bangle, silver pendant and pair of silver and ivory napkin rings £30.00 - £40.00
12 A cased Dupont Lighter £20.00 - £30.00
13 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £15.00
14 A pearl necklace, 2 brooches and wristwatch £10.00 - £15.00
15 A mixed lot including cuff links, ID card camera, lighter etc £15.00 - £20.00
16 A mixed lot of costume jewellery £15.00 - £20.00
17 A mixed lot of costume jewellery £15.00 - £20.00
18 A mixed lot of costume jewellery £15.00 - £20.00
19 A mixed lot of costume jewellery £15.00 - £20.00
20 A mixed lot of costume jewellery £15.00 - £20.00
21 A mixed lot including Parker Pen, pocket watch etc £10.00 - £15.00
22 A mixed lot including barometer, hip flask, bells etc £20.00 - £30.00
23 A mixed lot including police whistle, lighters etc £15.00 - £20.00
24 A cased plated condiment set, a silver spoon and a pickle fork £10.00 - £20.00
25 3 gent's wristwatches, silver ingot and mixed lot of cuff links £30.00 - £40.00
26 A Post Office savings money box £10.00 - £15.00
27 A mixed lot of yellow metal watch chains, tie pins, earrings etc £10.00 - £20.00
28 A silver brooch, yellow metal ring and 2 watch movements £10.00 - £15.00
29 A rare Willow crested china John Knox house, 

opera glasses and a quantity of 'song' postcards £20.00 - £30.00
30 A Timex wristwatch £5.00 - £10.00
31 A Zippo Lighter £10.00 - £15.00
32 2 golfing theme silver spoons £10.00 - £20.00
33 A ivory bead necklace and other bead necklaces £10.00 - £20.00
34 A quantity of old glass marbles £10.00 - £20.00
35 A malachite stone necklace and a modern designer necklace £10.00 - £15.00
36 A silver rimmed cut glass scent bottle (no stopper), a silver handled shoe horn and mother of pearl handled fish knife and fork £10.00 - £20.00
37 A silver handled cake slice, a carved bull head pipe, a german pottery pipe etc £10.00 - £20.00
38 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £15.00
39 3 Royal Doulton figurines, Coralie, Penny and Mother's Helper £20.00 - £30.00
40 A Clarice Cliff by Wedgwood vase and a hand painted lidded pot £10.00 - £20.00
41 2 Royal Doulton figurines, Summer's breeze and Winter's day  £20.00 - £30.00
42 4 Coalport miniature figurines £20.00 - £30.00
43 A Staffordshire flat back figure 'The Falconer' £15.00 - £20.00
44 A Staffordshire flatback figure, 'Going to Market' £25.00 - £30.00
45 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £15.00
46 An old sword £20.00 - £30.00
47 A mixed lot of old coins including silver £15.00 - £20.00
48 A mixed lot of coins sets and cigarette cards £10.00 - £20.00
49 A mixed lot of coin sets, coins etc including cartwheel penny £20.00 - £30.00
50 A mixed lot of coins including GB 3d bits, foreign etc £15.00 - £20.00
51 A large quantity of mainly GB copper coins £25.00 - £30.00
52 A large quantity of old 3d bits £20.00 - £30.00
53 A mixed lot of costume jewellery, brooches, earrings etc £20.00 - £30.00
54 A small quantity of old marbles £10.00 - £20.00
55 An album of cigarette cards and a quantity of cricket cigarette cards £10.00 - £20.00
56 A mixed lot of costume jewellery £20.00 - £30.00
57 A Royal Doulton figurine 'Top O' The Hill' £15.00 - £20.00
58 A Royal Worcester figurine £10.00 - £20.00
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59 A Coalport figurine, 'The Shepherdess' £10.00 - £20.00
60 3 Coalport figurines, Party Time, Eleanor and Loretta £15.00 - £20.00
61 2 Royal Doulton figurines, Harmony and Friendship £15.00 - £20.00
62 2 Coalport figurines, Debutante and Welcome £10.00 - £20.00
63 A mother of pearl compact, lighter, page turner etc £10.00 - £20.00
64 A 1779 Indenture witnessed by John Tagg £10.00 - £20.00
65 A Victorian Diamond Jubilee silk and a 1917 letter £10.00 - £20.00
66 A cased Meercham pipe and a Tourist guide 'Ricordo Di Torino' £10.00 - £15.00
67 An album of stamps, a quantity of glass slides and a quantity of mostly Freetown, Sierra Leone postcards £10.00 - £20.00
68 2 albums of old postcards £70.00 - £80.00
69 A mixed lot of crested china £10.00 - £15.00
70 A quantity of early 20th century postcards including military and comedy £10.00 - £20.00
71 A boxed set of fish knives and forks and an unboxed set £10.00 - £20.00
72 A carved wood box and costume jewellery £10.00 - £15.00
73 A mixed lot including penknives, mathematical instruments etc £10.00 - £20.00
74 A pair of silver plate and mahogany wine coasters £10.00 - £15.00
75 A brass 'Lion skin' dish stamped Peerage England £10.00 - £20.00
76 A mixed lot of costume jewellery and watches £20.00 - £30.00
77 A box of cigar, tea cards etc £15.00 - £35.00
78 A quantity of GB 1970/80's presentation coin sets £20.00 - £30.00
79 2 jewellery boxes and mixed costume jewellery £10.00 - £20.00
80 A mixed lot of jewellery and jewellery boxes £10.00 - £15.00
81 2 jewellery boxes and an a/f brush set
82 A large quantity of bracelets etc £10.00 - £20.00
83 A box of old postcards £10.00 - £20.00
84 A jewellery box and contents including cameos etc £25.00 - £35.00
85 A jewellery box and contents £20.00 - £30.00
86 6 monkey figures including one carved wood £20.00 - £30.00
87 A USSR Lomonosov bear and a panda £20.00 - £30.00

88 A Royal Worcester Queen Elizabeth II 80th birthday figurine £20.00 - £30.00
89 A Royal Doulton figurine 'Southern Belle' £10.00 - £20.00
90 A 1970's orange glass vase, 3 glass paperweights and a swan dish £10.00 - £20.00
91 A Royal Doulton figurine 'Valerie' and  a shepherd boy figure £10.00 - £20.00
92 A small Moorcroft vase £20.00 - £30.00
93 A Victorian match striker and 2 jugs with cat handles £10.00 - £20.00
94 An Ault art pottery vase and an Oriental ginger jar £10.00 - £20.00
95 A small gemstone table globe incorporating compass and on brass stand £20.00 - £30.00
96 A small gemstone table globe incorporating compass and on brass stand £20.00 - £30.00
97 An Art Nouveau glass bowl a/f (all handles have been repaired) £10.00 - £20.00
98 A set of 4 Oriental scrolls £10.00 - £20.00
99 A boxed Merrythought limited edtion bear 'Regal Splendour', No.4 of 450, with growler £40.00 - £60.00

100 A one off 'Bears of Distinction' bear by Helston Bears, circa 1990 £40.00 - £60.00
101 A Dormouse Designs collector's edition bear £30.00 - £40.00
102 3 Merrythought bears including 1997 signed collector's club bear £30.00 - £40.00
103 A large Merrythought grey bear with growler £20.00 - £30.00
104 A Four Winds cream bear and a Steiff bear with growler £20.00 - £30.00
105 A much loved vintage bear £20.00 - £30.00
106 A 1950's teddy bear and an unusual elephant £22.00 - £30.00
107 3 Country Artist 'Breed Apart' dogs being Rottweiler, Yorkie and Border collie £20.00 - £30.00
108 2 wrought metal toilet roll holders, a metal boot and metal fruit bowl £10.00 - £15.00
109 A mixed lot of homeware including candlesticks, book stand, toilet roll holders etc £20.00 - £30.00
110 A Framed photographs of James Dean and Marylin Monroe and one other £10.00 - £20.00
111 A large brass kettle on wooden stand £20.00 - £30.00
112 A quantity of photo frames and 3 swan ornaments £20.00 - £30.00
113 An old mantel clock £10.00 - £20.00
114 A box of old maps and other ephemera £5.00 - £10.00
115 2 pairs of Delft blue and white vases, a/f £20.00 - 
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£30.00
116 A large collection of commemorative mugs including Victorian, Edwardian and present day £20.00 - £30.00
117 8 boxed David Winter cottages and 2 framed plaques £20.00 - £30.00
118 A mixed lot of cruets, china and glass including a Hummel teaspoon £10.00 - £20.00
119 A domed top box £10.00 - £15.00
120 A cuckoo clock, a/f £8.00 - £10.00
121 A mahogany fire screen with fabric inset £10.00 - £20.00
122 3 old wooden boxes £10.00 - £15.00
123 A Tiffany style 'Fairy' table lamp £10.00 - £20.00
124 2 Royal Worcester 'Poppy' tureens, a Royal Worcester coffee pot and salt and pepper pots £10.00 - £20.00
125 20 boxed 'Piggin' figures £15.00 - £20.00
126 A mixed lot of homeware including coat hooks, key hooks, toilet roll holders etc £20.00 - £30.00
127 A box of shaped wall bricks £10.00 - £20.00
128 12 malt whisky flagons inscribed QE2 £10.00 - £20.00
129 A regulator wall clock £25.00 - £35.00
130 A mountain scene with stag signed A Bartl £10.00 - £20.00
131 2 old miner's lamps £20.00 - £30.00
132 2 glass decanters and 6 martini style glasses £15.00 - £20.00
133 A pink and gold Wade Tea set, A pair of lustre jugs and a part Franciscan dinner set £20.00 - £30.00
134 3 wooden display boxes and a jewellery box £20.00 - £30.00
135 A triple brass wall sconce and an Indian brass ashtray £10.00 - £20.00
136 A vintage Olivetti adding machine £10.00 - £20.00
137 A box of china including ramekin dishes etc £5.00 - £10.00
138 A box of interesting ephemera £5.00 - £10.00
139 A quantity of artificial flowers and vases £10.00 - £20.00
140 A mixed lot of glassware including Murano vase £10.00 - £20.00
141 2 Friedl figurines, a labrador dog and a penguin figure £10.00 - £15.00
142 11 boxed Rington's Maling pattern including teapot, cups & saucers, beakers  etc £20.00 - £30.00
143 A mixed lot of ceramics including Wade Heath, T G Green, Hornsea etc £15.00 - £20.00
144 A pair of brass wall lights £10.00 - £20.00

145 A cribbage board/ box, dominoes and draughts £10.00 - £20.00
146 4 items of china including Macintyre and a Royal Worcester Trembleuse coffee cup and saucer, a/f £20.00 - £30.00
147 A cased Pentax camera and lens £20.00 - £30.00
148 A mixed lot of vases including Aynsley, hand painted etc £10.00 - £20.00
149 A painted life belt 'Cafe' De Paris' £30.00 - £40.00
150 A quantity of collector's teapots including Wade Heath £15.00 - £20.00
151 A 4 piece silver plated tea set on tray £15.00 - £20.00
152 A Golden Jubilee biscuit barrel and 4 mugs together with an 80th birthday glass dish £20.00 - £30.00
153 A collection of Elvis monthly magazines and other Elvis memorabilia £15.00 - £20.00
154 An Indian Tree pattern jug and basin set, slight a/f £10.00 - £15.00
155 4 boxes of model railway accessories £10.00 - £20.00
156 A vintage Mickey Mouse £25.00 - £30.00
157 A snooker score board £50.00 - £60.00
158 A boxed Border Fine Arts 'Reynard the Fox' and 'Border Collie' sculptures £10.00 - £20.00
159 An Oriental porcelain teapot and duck £10.00 - £15.00
160 A mixed lot of glassware including handkerchief bowls £10.00 - £20.00
161 A mixed lot including part Victorian tea set, Spode and Shelley £10.00 - £20.00
162 A mixed lot of silver plate and brass including horse brasses £10.00 - £20.00
163 A box of pewter and other metalware £20.00 - £30.00
164 A box of cat ornaments £10.00 - £15.00
165 A gilt framed mirror £8.00 - £10.00
166 A large framed item of hand woven lace £10.00 - £20.00
167 A Rington's money box, model cars and mugs, all boxed £15.00 - £20.00
168 A quantity of art exhibition posters £10.00 - £20.00
169 A mixed lot of china including Spode, Clarice Cliff etc £10.00 - £20.00
170 A quantity of books by Jeffrey Dornal and Dornford Yates £10.00 - £20.00
171 A miniature bed warmer, shooting plaque and corkscrew £15.00 - £20.00
172 6 ornate double wall lights £20.00 - £30.00
173 A Bilton stoneware dinner set £5.00 - £10.00
174 A mixed lot including plates, carafe, wine goblets 
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etc £5.00 - £10.00
175 A Deco style dancing couple figurine £10.00 - £20.00
176 A wooden steeple clock £15.00 - £20.00
177 A vintage Royal Albert tea set, missing one cup £10.00 - £20.00
178 A mixed lot of china including teapots £10.00 - £20.00
179 A mixed lot of silver plate, cutlery, tea set etc £15.00 - £20.00
180 2 dressing table sets, gloves, handbags etc £10.00 - £20.00
181 A mixed lot of Wade brewery items including Bells and Famous Grouse £10.00 - £20.00
182 A large Hohner harmonica and 2 recorders £10.00 - £20.00
183 A box of brassware £15.00 - £20.00
184 A mixed lot including Wedgwood £10.00 - £15.00
185 A quantity of fishing rods £15.00 - £20.00
186 A golf bag and golf clubs £10.00 - £20.00
187 A fur coat £8.00 - £10.00
188 2 gilt framed horse and rider prints £10.00 - £20.00
189 An inlaid mantel clock, spring needs attention £10.00 - £20.00
190 2 glass and metal sailing boats £10.00 - £20.00
191 A mixed lot of brassware etc £10.00 - £20.00
192 A quantity of teddy bear books and magazines £15.00 - £20.00
193 A mixed lot of cutlery £10.00 - £20.00
194 A case of camera equipment £10.00 - £20.00
195 4 Art Deco style figurines £10.00 - £20.00
196 16 bottles of wines and spirits £20.00 - £30.00
197 Approximately 40 pieces of Victorian tea ware, some a/f £10.00 - £20.00
198 A mixed lot of vintage clothing including shirts, collars, ties etc £10.00 - £20.00
199 A mixed lot of blue and white including Copeland Spode and Ringtons £15.00 - £20.00
200 2 folding 3 tier oak cake stands £25.00 - £35.00
201 A silver plate tea set, coffee set, candelabra etc £50.00 - £60.00
202 A collection of porcelain figurines £10.00 - £20.00
203 7 bottles of brandy and 5 miniature bottles of brandy £30.00 - £40.00
204 30 pieces of Royal Malvern tea and dinnerware £8.00 - £12.00
205 16 pieces of Royal Wessex tea and dinnerware, 6 pink Deco glass bowls, a Carlton ware cruet set and set of 6 wine glasses £15.00 - £20.00
206 8 stoneware jars and 2 shoe lasts £10.00 - £20.00
207 An opaline glass hand painted oil lamp base 

£10.00 - £15.00
208 A carved oak tray £10.00 - £15.00
209 Approximately 55 pieces of Royal Cauldon tea and dinnerware £30.00 - £40.00
210 A mixed lot of cottage ware £10.00 - £20.00
211 2 Siamese cat figures £10.00 - £15.00
212 A quantity of lace doilies etc £10.00 - £20.00
213 An Edwardian oak mantel clock £10.00 - £15.00
214 5 white globe lampshades £5.00 - £10.00
215 An ornamental ships wheel £10.00 - £20.00
216 A mixed lot of cut glass decanters, glasses etc £20.00 - £30.00
217 A quantity of vintage hats including bowler £15.00 - £20.00
218 A 39 piece Crown Royal tea set and a Crown Derby cup and saucer £10.00 - £20.00
219 Approximately 60 pieces of Hornsea Withernsea spill vases, posy bowls etc £40.00 - £60.00
220 A gilt framed oil on canvas lake/mountain scene £10.00 - £20.00
221 9 bottles of brandy £20.00 - £30.00
222 A 4 piece silver plate tea set £15.00 - £20.00
223 A Victorian tea set and 5 teapots, 1 a/f £10.00 - £20.00
224 4 items of pottery including Beswick £10.00 - £15.00
225 A mixed lot of crested china £8.00 - £10.00
226 A mixed lot of plates, jugs etc £10.00 - £20.00
227 A quantity of stamps including Gibralter first day covers £15.00 - £20.00
228 2 boxes of linen etc £10.00 - £20.00
229 A box of glassware £8.00 - £10.00
230 A box of old tins £5.00 - £10.00
231 A box of miscelleaneous scales, enamel ware etc £10.00 - £20.00
232 30 pieces of Alfred Meakin dinnerware £10.00 - £20.00
233 A suitcase of mixed cutlery including carving sets £10.00 - £20.00
234 A mixed lot of scales and weights £20.00 - £30.00
235 A vintage radio £10.00 - £20.00
236 A quantity of LP records including boxed sets £10.00 - £15.00
237 An unframed oil on canvas mountain scene £10.00 - £20.00
238 2 Indonesian hand carved wooden heads £30.00 - £40.00
239 A vintage Hanover portable ultra-violet ray lamp £10.00 - £20.00
240 A quantity of brass lizards and a brass crocodile nutcracker £15.00 - £20.00

4BidMaster Office



241 A mixed lot of cutlery with silver handles, collars etc and a silver plated fish serving set £20.00 - £30.00
242 A small mantel clock £8.00 - £10.00
243 4 Royal Doulton Dicken's plates £20.00 - £30.00
244 2 Staffordshire cottages £10.00 - £15.00
245 A cased set of aphothecary scales £20.00 - £30.00
246 18 boxed die cast models including Corgi Classics Morris Minors, Matchbox and Days Gone £30.00 - £40.00
247 A brass kettle on stand and a brass watering can £10.00 - £20.00
248 A signed photograph of Sophia Loren £15.00 - £20.00
249 A 4 piece wash set, basin a/f £10.00 - £15.00
250 3 Wedgwood glass paperweights and a glass bowl £10.00 - £15.00
251 A Wrexham Lager beer Co., pub mirror £10.00 - £20.00
252 A Leopard figure group £10.00 - £20.00
253 A collection of old printing blocks for the Lincoln Art Festival £20.00 - £30.00
254 A Murano glass spill vase and a 19th century lattice fluted glass basket £10.00 - £15.00
255 A shell case marked Daimler (partly rubbed) £15.00 - £20.00
256 4 boxes of 50 (200) new old stock Viking hacksaw blades £20.00 - £30.00
257 5 boxed David Winter cottages £20.00 - £30.00
258 A pair of blue bulbous classical scene vases £15.00 - £20.00
259 3 German spectacled figures being Mama, Papa and child £10.00 - £15.00
260 A brass and horn dinner gong
261 A pair of Isle of Circe USA relief plates £10.00 - £20.00
262 12 boxed Corgi Classics Morris Minor vans
263 A brass oil lamp with shade and funnel £15.00 - £20.00
264 A watercolour mountain scene signed J Stanning £15.00 - £20.00
265 10 pieces of Royal Albert Old Country Roses teaware £10.00 - £20.00
266 4 Coalport cottages £15.00 - £20.00
267 An Oriental ginger jar £20.00 - £30.00
268 6 brass trivets £10.00 - £20.00
269 A 31 day wall clock £10.00 - £20.00
270 A modern portrait painting
271 3 boxes of assorted glass and china £10.00 - £20.00
272 A box of LP records £10.00 - £20.00

273 A box of glassware including trinket set, cut glass bowl etc £10.00 - £20.00
274 A box of glassware etc £10.00 - £20.00
275 A box of LP records £10.00 - £20.00
276 A box of collector's teapots, figures etc £10.00 - £20.00
277 A box of drinking glasses £10.00 - £15.00
278 A box of 45rpm records £10.00 - £20.00
279 A box of Kutani hand painted Japanese tea and dinnerware £20.00 - £30.00
280 A box of LP records £10.00 - £20.00
281 A 6 lamp metal and ceramic ceiling light and floral decorations £20.00 - £30.00
282 An oval decorative wall clock with weights but missing pendelum £20.00 - £30.00
283 An Edwardian inlaid balloon clock by Reid & Sons, Paris, face a/f £15.00 - £20.00
284 4 Delft blue and white vases and lidded jar, a/f £10.00 - £20.00
285 A mixed lot of pottery items £10.00 - £20.00
286 A Dansette record player, a/f £15.00 - £20.00
287 8 boxed 'Michaelangelo' clowns £10.00 - £20.00
288 A brass bell on wooden stand £10.00 - £20.00
289 A copper Johnnie Walker tray £10.00 - £20.00
290 4 pairs of ornamental brass pistols £15.00 - £20.00
291 2 boxed glass paperweights and a glass 'Hand' vase £10.00 - £20.00
292 A quantity of boxed and unboxed model vehicles and display stand £20.00 - £30.00
293 23 pieces of Aynesly tea ware £10.00 - £20.00
294 A metal garden figure £15.00 - £20.00
295 A cast mortar £10.00 - £20.00
296 An old zither, a/f £10.00 - £20.00
297 An old oil lamp with ruby glass font £20.00 - £30.00
298 3 brass oil lamps £20.00 - £30.00
299 An inlaid tray inscribed M C Bermuda 1939 £10.00 - £20.00
300 15 Carlton ware plates and dishes £20.00 - £30.00
301 A pair of Delft blue and white vases and a lidded jar £15.00 - £20.00
302 A set of scales (missing pans) and 5 sets of brass weights £30.00 - £40.00
303 A pair of Tiffany style table lamps £10.00 - £20.00
304 Approximately 60 pieces of Duchess tea ware £20.00 - £30.00
305 A 20th century Italian table lamp with shade £25.00 - £35.00
306 3 Royal Schwabap vases with cottage scenes £10.00 - £20.00
307 A pair of Rachel Long prints and a watercolour by 
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Jane Inchley £10.00 - £20.00
308 An album and a box of loose stamps £10.00 - £20.00
309 A Staffordshire cheese dish and a Poole pottery vase £10.00 - £20.00
310 A 6 lamp brass ceiling light £20.00 - £30.00
311 A 6 lamp chandelier £20.00 - £30.00
312 A 6 lamp ornate ceiling light £10.00 - £20.00
313 A 1950's chandelier £35.00 - £45.00
314 2 pairs of horse hames, a/f £15.00 - £20.00
315 A box of 1970's retro glasses £10.00 - £15.00
316 An ammo box with advertising tins and paper money bags £15.00 - £20.00
317 2 boxes of Denby pottery including jugs and tureens £15.00 - £20.00
318 A small tool box £10.00 - £20.00
319 A large box of prints £10.00 - £20.00
320 A box of old clocks and movements £10.00 - £20.00
321 4 boxes of football programmes £20.00 - £30.00
322 2 cast iron planters £30.00 - £40.00
323 An oak wall clock £10.00 - £20.00
324 A collection of Teddy bear ornaments including Wade £10.00 - £20.00
325 A collection of plates including Royal Doulton Dicken's £10.00 - £20.00
326 A mixed lot of china including Bunnykins, Royal Doulton and miniature teaware £8.00 - £10.00
327 A mixed lot of brassware including gong, match holders, birds etc £10.00 - £20.00
328 39 pieces of Indian tree pattern tea and dinnerware £20.00 - £30.00
329 A Wade pipe stand, Wade Humpty Dumpty, Poole Plate and 2 Worcester dishes £10.00 - £15.00
330 An Adam's soap dish, 3 items of Wedgwood and a pair of small ornamental beer pump handles £10.00 - £15.00
331 A Danbury Mint lighthouse, 3 Malcolm Cooper cottages, A David Winter plate and cottage (cottage a/f) and a Liverpool postbox £5.00 - £10.00
332 An old roll up hanging road map £8.00 - £10.00
333 An inlaid box and a mahogany tea caddy in need of restoration £20.00 - £30.00
334 A hand painted Dutch salt and pepper pots £10.00 - £20.00
335 A Victorian copper urn, missing lid £10.00 - £20.00
336 A quantity of Disney 'Now I Know' comics £10.00 - £20.00
337 A collection of Dalmation figures including Disney Japan £10.00 - £20.00
338 A mixed lot of tea and dinnerware including Spode 

£15.00 - £20.00
339 An Afghanistan gun shell, brass horse, scuttle etc £10.00 - £20.00
340 A mahogany writing slope, a/f £20.00 - £30.00
341 A collection of elephant figures £10.00 - £15.00
342 A mixed lot of blue and white including cheese dish £10.00 - £20.00
343 2 pre-war parasols originally from the Belgian Congo £10.00 - £15.00
344 A display case of body armour £15.00 - £20.00
345 5 walking sticks including military and silver collar £15.00 - £20.00
346 5 boxed David Winter cottages £20.00 - £30.00
347 A mixed lot of brassware £10.00 - £15.00
348 4 Coalport cottages including Swiss cottage, 2 a/f £15.00 - £20.00
349 An antique Henry Diston & Sons saw and 2 others £20.00 - £30.00
350 A box of mixed silver plate £10.00 - £20.00
351 A cased singer sewing machine £10.00 - £20.00
352 2 boxes of clock parts £10.00 - £20.00
353 A quantity of drawing instruments £10.00 - £20.00
354 2 boxes of horse tack £30.00 - £50.00
355 2 boxes of brassware £10.00 - £20.00
356 A Victorian style light weight travelling trunk £20.00 - £30.00
357 A mixed lot of china including Clarice Cliff, Old Tupton Ware, etc £10.00 - £20.00
358 A modern wall clock £15.00 - £20.00
359 10 boxed David Winter cottages £20.00 - £30.00
360 4 tea light lanterns, 2 bathroom sets and 2 wall mounting vases £15.00 - £20.00
361 A pair of Delft blue and white vases and one other £20.00 - £30.00
362 A mantel clock for restoration £10.00 - £15.00
363 A large gemstone table globe on brass stand and incorporating compass £30.00 - £40.00
364 An Art Nouveau brass and glass inkwell and a cruet set £10.00 - £20.00
365 A Bohemian ruby and cut glass table lamp £50.00 - £60.00
366 A mixed lot of plates including Clarice Cliff, Royal Doulton, Majolica etc £20.00 - £30.00
367 2 old walking sticks £10.00 - £20.00
368 An Aynsley tea for one set and 6 Royal Crown Derby egg cups £15.00 - £20.00
369 An early 20th century brass lamp with ornate base and original shade, (converted to electric) £20.00 - £30.00
370 An Aynsley table lamp with shade £10.00 - £20.00
371 An Art Nouveau fashion and Bibby magazine, 
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Prayer and hymn books and railway cigarette card album £10.00 - £20.00
372 5 Archibald Thornburn prints (one missing glass) £20.00 - £30.00
373 3 Delft blue and white lidded vases £20.00 - £30.00
374 A large German Kaiser Olivia vase, a Limoge wall plate and one other £10.00 - £20.00
375 A pair of brass chamber candlesicks, dog pin tray and other brassware £10.00 - £20.00
376 A large and a small Felix the cat by Applause in original conditon with tags, late 1980's £15.00 - £20.00
377 A mixed lot of stamps £15.00 - £20.00
378 A watercolour of a baby signed but indistinct £10.00 - £20.00
379 A vintage biscuit tin £10.00 - £15.00
380 An Elton John 'Goodbye Yellow Brick road' LP and a Beatles 'Help' LP £10.00 - £20.00
381 An ornate silver plated kettle on stand £10.00 - £20.00
382 A brass bell, golly money box, match holder etc £15.00 - £20.00
383 A Penguin brand clockwork boat and 2 early Biggles books £10.00 - £20.00
384 A case of 35mm slides including transport £10.00 - £20.00
385 A cased roulette set £10.00 - £20.00
386 A modern wall clock £20.00 - £30.00
387 An Arthur Wood jug £10.00 - £15.00
388 2 fishing reels and a hip flask £10.00 - £20.00
389 A small Oriental pottey bowl and a glass ball on stand £10.00 - £20.00
390 A pair of Chinese style vases on stands £10.00 - £20.00
391 A Minton blue and white charger, Sylvac jug and Wood's toby jug £5.00 - £10.00
392 6 Wade whisky flasks £10.00 - £20.00
393 A collection of crested china £10.00 - £20.00
394 A modern wall clock £15.00 - £20.00
395 An oak wall clock £20.00 - £30.00
396 A copper warming pan and a shooting stick £15.00 - £20.00
397 A limited edition print by Laurence Broderick £10.00 - £15.00
398 A wall clock, a/f £10.00 - £20.00
399 A brass and fabric ceiling light £20.00 - £30.00
400 A 6 light chandelier £20.00 - £30.00
401 A 6 lamp brass ceiling light £20.00 - £30.00
402 A 6 lamp brass ceiling light £20.00 - £30.00
403 A Vienna wall clock complete with pendelum but no key £30.00 - £40.00

404 A Celestron astronomical telescope £20.00 - £30.00
405 An Engraving 'S Leonardus Abbus'  and a print entitled 'The First Easter Dawn' £10.00 - £20.00
406 A framed and glazed street scene £10.00 - £20.00
407 A pair of coaching prints £10.00 - £15.00
408 An oak framed floral decorated mirror £15.00 - £20.00
409 A large oval mirror £10.00 - £20.00
410 A pair of Oriental wall plaques £10.00 - £20.00
411 A print entitled 'The Sea Cloud' by J A Kendall and signed by the artist £10.00 - £20.00
412 A character map of the American old west £15.00 - £20.00
413 An engraving of a disused Church by Marcel Jacque, a print of Rotherham and an embroidery of Fort Belvedere £10.00 - £20.00
414 A snooker score board £40.00 - £50.00
415 2 framed and glazed pages from 'The Hyde Recorder' October 15 1904 £10.00 - £15.00
416 An adjustable brass standard lamp £10.00 - £20.00
417 A cream leather 2 seat and 3 seat sofa £20.00 - £40.00
418 A pair of oak elbow chairs £20.00 - £30.00
419 2 old chairs £10.00 - £15.00
420 A set of 4 Queen Anne style chairs £20.00 - £30.00
421 9 various dining chairs £25.00 - £35.00
422 A set of 6 ladderback chairs £30.00 - £40.00
423 A set of 4 chairs £10.00 - £20.00
424 A large brass kettle on wooden stand £20.00 - £30.00
425 A small tool chest and tools £20.00 - £30.00
426 2 boxes of clock cases £10.00 - £20.00
427 A box of records £10.00 - £20.00
428 A small wall mirror £5.00 - £10.00
429 A mixed lot of silver plated cutlery £5.00 - £10.00
430 A vintage Dansette record player £20.00 - £30.00
431 An inlaid washstand £10.00 - £20.00
432 A dressing table stool £5.00 - £8.00
433 An adjustable reading stand £8.00 - £10.00
434 An oak cabinet £10.00 - £20.00
435 A mixed lot of ephemera including Royalty, newspapers, magazines etc £10.00 - £20.00
436 A cased Singer sewing machine £10.00 - £20.00
437 A vintage Rank Aldis speaker £10.00 - £20.00
438 A decanter and other glassware £5.00 - £8.00
439 3 various pictures £10.00 - £15.00
440 An ornately carved book case / library table £50.00 - £60.00
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441 An oak Grandfather clock with brass dial £120.00 - £150.00
442 A 1930/40's wardrobe £8.00 - £10.00
443 A modern display cabinet £40.00 - £60.00
444 A pool cue and a novelty desk top dart set £10.00 - £15.00
445 A teak wall unit £10.00 - £20.00
446 An Imperial portable typewriter £10.00 - £15.00
447 A quantity of old camera's including 35mm with lens £20.00 - £30.00
448 A teak wall unit £10.00 - £20.00
449 A retro paper rack, art easel in bag, 2 piece snooker cue and pair of Praktika binoculars £10.00 - £20.00
450 A mahogany sideboard £20.00 - £30.00
451 A pine box £30.00 - £40.00
452 A large modern dining table £40.00 - £60.00
453 A nest of 3 tables £8.00 - £10.00
454 A pair of industrial stools £10.00 - £20.00
455 A pair of WW1 brass gun shells £25.00 - £35.00
456 A stool with brass casters £10.00 - £20.00
457 An Edwardian wardrobe £20.00 - £40.00
458 A music cabinet £10.00 - £20.00
459 A flat screen TV, DVD player, stand etc £60.00 - £80.00
460 3 small rugs £10.00 - £20.00
461 A modern cabinet £20.00 - £30.00
462 An old pine wall cabinet and wall shelf £20.00 - £30.00
463 An oak draw leaf table £20.00 - £30.00
464 A mixed lot of needlework items £10.00 - £20.00
465 A large dining table and 6 chairs £50.00 - £60.00
466 A modern 2 part computer desk £20.00 - £30.00
467 A table lamp and pair of pedestals £10.00 - £15.00
468 An oak table £10.00 - £20.00
469 An old oak table £10.00 - £20.00
470 A large striped upholstered ottoman £30.00 - £40.00
471 A red patterned rug £10.00 - £20.00
472 A framed view of Lincoln Cathedral £10.00 - £20.00
473 A small filing chest £10.00 - £15.00
474 An oak barley twist leg table £10.00 - £20.00
475 A small set of scales and a motor £10.00 - £20.00
476 2 figures of Romans £5.00 - £10.00
477 A teak cabinet
478 An old circular table £10.00 - £20.00
479 A pine blanket box £40.00 - £60.00
480 A pine blanket box £40.00 - £60.00

481 An earthenware jug £10.00 - £15.00
482 A mahogany standard lamp and shade £10.00 - £20.00
483 A light oak D end hall table £10.00 - £20.00
484 A marquetry inlaid D end table £80.00 - £120.00
485 A large cabinet and a large quantity of printing blocks and letters etc £200.00 - £300.00
486 A painted towel rail £10.00 - £15.00
487 A glass oil lamp with shade £10.00 - £20.00
488 A modern 5 drawer chest £10.00 - £20.00
489 A Victorian mahogany bookcase top £40.00 - £60.00
490 An oak standard lamp £10.00 - £20.00
491 An old workbench £30.00 - £50.00
492 Approximately 30 pieces of Burleigh tea and dinnerware, some a/f £20.00 - £30.00
493 A vintage suitcase £5.00 - £10.00
494 A mahogany torchere £20.00 - £30.00
495 A tool box and tools £60.00 - £80.00
496 A 2 door oak cabinet £20.00 - £30.00
497 A French ormolu and marble mantel clock, a/f £20.00 - £30.00
498 A French gilded mantel clock £20.00 - £30.00
499 A pair of pine bedside chests £35.00 - £45.00
500 An old oak office desk £20.00 - £30.00
501 A box of assorted records including Queen and 45rpms £10.00 - £20.00
502 A sarcophagus shaped trunk for restoration £20.00 - £30.00
503 A mahogany 2 over 3 dressing table £15.00 - £20.00
504 An Art Deco piano made by Brahms £20.00 - £40.00
505 A box of clock dials £10.00 - £15.00
506 A mahogany occasional table £20.00 - £30.00
507 3 framed and glazed limited edition prints 'Hunting dogs' all signed by the artists £20.00 - £30.00
508 A box of postcards £10.00 - £20.00
509 A quantity of LP records £10.00 - £15.00
510 A mahogany dining table and 6 chairs £40.00 - £60.00
511 A large brass topped table on folding base £20.00 - £30.00
512 4 Ceramic reference books etc £10.00 - £15.00
513 A nest of 3 tables £5.00 - £8.00
514 A bentwood hat stand with hats and coats £20.00 - £30.00
515 A pair of painted bedside chests £20.00 - £30.00
516 4 framed and glazed Archibald Thornburn prints £15.00 - £20.00
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517 A painted corner cupboard £40.00 - £60.00
518 A period oak lowboy, a/f £180.00 - £220.00
519 A box of old tools £10.00 - £20.00
520 A mahogany inlaid sideboard £40.00 - £60.00
521 A small mahogany drop leaf table £10.00 - £20.00
522 A box of plans, maps etc £5.00 - £10.00
523 A Sony video camera and a Canon video camera £20.00 - £30.00
524 An old metal press £10.00 - £20.00
525 A large blacksmith's anvil on stand £35.00 - £45.00
526 A pine bookcase and base £30.00 - £40.00
527 A specimen chest and a small cupboard £10.00 - £20.00
528 A pine wardrobe £50.00 - £60.00
529 A pine wardrobe £50.00 - £60.00
530 4 copper warming pans £20.00 - £30.00
531 A 1960's tail coat and a shawl collar dinner suit £20.00 - £30.00
532 A Mark Russell fur collared coat, A Julius Reed blazer and a vintage long cardigan £10.00 - £20.00
533 A quantity of vintage and home made evening dresses £20.00 - £30.00
534 A quantity of vintage ladies dresses including Schubette £20.00 - £30.00
535 A quantity of vintage jackets and skirts £20.00 - £30.00
536 A fur coat and a black overcoat £20.00 - £30.00
537 A Maple gent's three piece suit £10.00 - £20.00
538 4 vintage Burton's three piece suits £40.00 - £60.00
539 3 vintage Burton's three piece suits £30.00 - £40.00
540 4 vintage gent's 2 piece suits, (3 guards and one other) all approx 42" chest, 32" waist, 29" leg £30.00 - £40.00
541 A 3 piece double breasted semi formal suit 'stroller' approx. 42" chest, 32" waist, 31" leg £15.00 - £20.00
542 2 fur coats £10.00 - £20.00
543 A fur coat £10.00 - £20.00
544 A small blacksmith's anvil £15.00 - £20.00
545 A pedestal drill £40.00 - £60.00
546 A quantity of shovels, shears etc £5.00 - £8.00
547 A engineering lathe and tools £100.00 - £200.00
548 A pine shelf unit £30.00 - £40.00
549 A pair of steel rimmed cart wheels £40.00 - £60.00
550 An oak framed mirror £10.00 - £20.00
551 A .limited edition print entitled 'Valley's End' £10.00 - £20.00
552 A pink patterned rug £20.00 - £30.00
553 2 boxes of pictures £20.00 - £30.00

554 A Rank Aldis automatic projector £20.00 - £30.00
555 A pine bedside cabinet £10.00 - £15.00
556 A wood framed Georgian style settee £35.00 - £45.00
557 3 19th century rural scenes being a castle and 2 lakesides £20.00 - £30.00
558 A good quality Middle Eastern style rug £20.00 - £30.00
559 A pale wood coffee table £20.00 - £30.00
560 A modern Grand father clock £60.00 - £80.00
561  A Victorian style dressmaker's dummy £20.00 - £30.00
562 An occasional table £5.00 - £8.00
563 A quantity of 45rpm records £10.00 - £20.00
564 A quantity of Victorian photographic equipment £40.00 - £60.00
565 2 small rugs £10.00 - £15.00
566 An oak cutlery trolley and cutlery £80.00 - £120.00
567 A mahogany drop leaf table £10.00 - £20.00
568 A leather horse collar £10.00 - £20.00
569 A large pink patterned carpet £30.00 - £40.00
570 A large green patterned carpet £30.00 - £40.00
571 An elbow chair, a hall chair and one other £10.00 - £20.00
572 A pine four poster bed with mattress £80.00 - £120.00
573 An oil on board stable yard scene signed Ernest Williams 1924 £30.00 - £40.00
574 END OF DAY ONE, PLEASE VISIT US AGAIN TOMORROW
575 SPARE LOT
576 SPARE LOT
577 SPARE LOT
578 SPARE LOT
579 SPARE LOT
580 SPARE LOT
991 SPARE LOT
992 SPARE LOT
993 SPARE LOT
994 SPARE LOT
995 SPARE LOT
996 A 4 berth touring caravan £100.00 - £200.00
997 A Victorian French trap £800.00 - £1,000.00
998 A vintage Dairy cart £800.00 - £1,000.00
999 A Victorian 2 wheel Governess cart £200.00 - £300.00

1000 A 1981 Suzuki GS650 GT Motorcycle, 33517 miles, dry stored since 2002, tax expired 06/02, no MOT, from a deceased estate £100.00 - £200.00
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1001 A 9ct gold and garnet pendant on fine 9ct gold chain, chain a/f £10.00 - £20.00
1002 A silver and pink CZ bracelet, marked 925 £10.00 - £20.00
1003 A silver heart pendant set large stone on a silver chain, marked 925 £10.00 - £20.00
1004 A silver cross set stone on silver chain, marked 925. £10.00 - £20.00
1005 A silver heart pendant set blue heart shaped stone on silver chain, marked 925 £15.00 - £20.00
1006 A silver filigree heart pendant on silver chain, marked 925 £15.00 - £20.00
1007 A silver pendant set purple stone on silver chain, marked 925 £10.00 - £20.00
1008 A 9ct gold heart pendant set white stone on a 9ct gold chain £20.00 - £30.00
1009 A silver gilt and opal brooch, marked 925 £10.00 - £20.00
1010 A 9ct gold garnet ring, size N £20.00 - £30.00
1011 A 9ct gold sapphire and diamond ring, size P £20.00 - £30.00
1012 A 9ct gold, platinum and diamond ring, size R £20.00 - £30.00
1013 A 9ct gold sapphire and diamond ring, size P £20.00 - £30.00
1014 A silver cross (marked 925) on a heavy unmarked white metal chain £25.00 - £35.00
1015 An 18ct white gold bangle. 10 gms £230.00 - £250.00
1016 A 9ct gold ring set 3 white stones, size V £25.00 - £35.00
1017 A silver 'Cat' charm £10.00 - £15.00
1018 A 9ct gold ladies Claddagh ring, size V £20.00 - £30.00
1019 A 9ct gold dress ring, size V £25.00 - £35.00
1020 An 18ct gold diamond solitaire ring, size Q £50.00 - £60.00
1021 A pair of 9ct gold earrings £15.00 - £20.00
1022 A 9ct gold ring, 5.8gms, size U £55.00 - £65.00
1023 An 1891 gold Sovereign in 9ct gold mount £180.00 - £200.00
1024 A Limit ladies wristwatch, (requires battery) £20.00 - £30.00
1025 A 9ct gold ladies diamond cluster ring, size P £60.00 - £80.00
1026 A 9ct gold 'Mum' pendant, a 9ct gold locket and a yellow metal pendant all on a yellow metal chain £60.00 - £80.00
1027 2 'Leaf' pendants £75.00 - £85.00
1028 A full diamond eternity ring (tests as platinum), size S £400.00 - £500.00
1029 An 18ct white gold ring set 0.15ct diamond 

solitaire ring, size S £45.00 - £55.00
1030 A heavy silver chain, marked 925, 142gms £40.00 - £60.00
1031 A Babies silver bangle engraved Victoria, 4.4gms £5.00 - £10.00
1032 A 15ct gold bar brooch £140.00 - £160.00
1033 2 silver rings (one being Gucci) and a pair of earrings £10.00 - £20.00
1034 A 9ct gold ladies Claddagh ring, size P £25.00 - £35.00
1035 A ladies 9ct gold ring set heart shaped stones, size N £10.00 - £20.00
1036 A silver 'Pandora' ring, stamped 925, size Q £35.00 - £45.00
1037 A 9ct gold ring set 0.03ct diamonds, size R £25.00 - £35.00
1038 An 18ct white gold ring set 0.20 ct of diamonds, size U £200.00 - £250.00
1039 A small quantity of scrap gold £20.00 - £30.00
1040 A 9ct gold chain, 9ct gold brooch and a pair of earrings £40.00 - £60.00
1041 A 9ct gold bar brooch set amethyst and seed pearls with safety chain £60.00 - £80.00
1042 A carved ivory 'tusk' pendant £60.00 - £73.00
1043 A silver nurses buckle £60.00 - £80.00
1044 A silver nurses buckle £60.00 - £80.00
1045 A silver buckle £30.00 - £40.00
1046 A 9ct gold cameo ring, size L £50.00 - £60.00
1047 A 9ct gold ring set 3 large stones, size S £50.00 - £60.00
1048 A 9ct gold ring set 5 stones £50.00 - £60.00
1049 A 15ct gold and diamond Victorian brooch with safety chain £40.00 - £60.00
1050 A 9ct gold bangle £25.00 - £35.00
1051 A 9ct gold ring set diamonds, size Q £50.00 - £60.00
1052 An Oriental glass scent/perfume bottle £10.00 - £20.00
1053 A cameo female profile set in silver with safety chain £30.00 - £40.00
1054 A silver dress ring, size V £10.00 - £20.00
1055 A large white metal dress ring, a/f, size W
1056 A silver Art Nouveau ring £20.00 - £30.00
1057 A Wedgwood brooch, Wedgwood ring and 2 pairs of Wedgwood earrings £40.00 - £60.00
1058 A Victorian Wedgwood cameo brooch depicting Putti playing together set in 9ct gold decorative mount £90.00 - £120.00
1059 An old cut diamond and briolette amethyst drop pendant circa 1930's, TCW 0.20ct, on silver chain £70.00 - £90.00
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1060 An 18ct gold 3 band twist ring set with diamonds, size P £350.00 - £400.00
1061 2 18ct gold chains, and 18ct gold diamond crucifix and a pair of 9ct gold earrings £200.00 - £250.00
1062 A HM silver brooch in the shape of a ballet dancer £20.00 - £30.00
1063 A 22ct gold wedding band, 4gms, size T £60.00 - £80.00
1064 24 silver threepenny bits, a silver fob, decorative nut and mother of pearl bird (beak a/f) £10.00 - £20.00
1065 An old silver toothpick and pencil with attached silver coins £20.00 - £30.00
1066 A small bag of scrap gold £30.00 - £40.00
1067 A silver bangle, silver brooch and silver locket £20.00 - £30.00
1068 A silver Albertine and  a silver horse bookmark £15.00 - £20.00
1069 A pair of silver Masonic cuff links £20.00 - £30.00
1070 A HM silver shell dish with glass liner, a bon bon dish and a napkin ring £15.00 - £20.00
1071 A NAO figure of a boy with rabbit £30.00 - £40.00
1072 A fine porcelain Japanese Geisha girl figurine (Circa early 20th century) £40.00 - £60.00
1073 A fine porcelain Japanese Geisha girl figurine, (circa early 20th century) £50.00 - £60.00
1074 A NAO figure of a young girl with rabbits £40.00 - £60.00
1075 A Cloissonne barrel shaped tea caddy £25.00 - £30.00
1076 15 Royal Crown Derby thimbles presented on gondola pin cushion / thimble stand £80.00 - £120.00
1077 A Royal Doulton stoneware 'Shakespeare' jug with silver rim. HM Birmingham 1902, impressed J H W £20.00 - £30.00
1078 4 Ditchfield paperweights including Salamander £80.00 - £120.00
1079 A Masonic carved 'coconut' £80.00 - £120.00
1080 A Russian lacquered trinket box with woman in furs on lid £20.00 - £30.00
1081 A small 2 tune music box, in working order £30.00 - £40.00
1082 A bronze boot with cat pin cushion with hat pins £40.00 - £60.00
1083 A pipe rack, 2 pipes, a Delft pipe, a pipe case and 2 cheroot holders (possibly ivory) £20.00 - £30.00
1084 An early 20th century Dresden dancer figurine, still boxed and in mint condition £50.00 - £60.00
1085 An Early 20th century Dresden 'Dandy' figurine, still boxed and in mint condition £50.00 - £60.00
1086 An early 20th century Dresden dancer figurine, still boxed and in mint condition £50.00 - £60.00

1087 2 cased mathematic sets £20.00 - £30.00
1088 A Crown Derby 'Gadroon rose' teapot and coffee pot £40.00 - £60.00
1089 A Belleek jug and posy vase £20.00 - £30.00
1090 A Lustre ware Toby jug £40.00 - £60.00
1091 A set of 4 limited edition busts of The Beatles by Lorna Bailey (all 10 of 10) £20.00 - £30.00
1092 A pair of twisted candlesticks with silver bases and silver sconces £40.00 - £60.00
1093 A Royal Crown Derby mouse and a Royal Crown Derby snail £30.00 - £40.00
1094 3 items of Lorna Bailey being a Pumpkin Head, a cat and a cone skier £20.00 - £30.00
1095 A silver fob, HM Birmingham. £15.00 - £20.00
1096 A silver bracelet with large links and safety chain, stamped 925. £35.00 - £45.00
1097 A silver bracelet, a/f (one 'flower' missing) £35.00 - £45.00
1098 A mixed lot of silver including chain, locket etc £15.00 - £20.00
1099 A silver hair/Alice band £20.00 - £30.00
1100 A Silver Vesta case £15.00 - £20.00
1101 A pair of gold earrings, chain a/f and single earring £20.00 - £30.00
1102 A pair of enamel cuff links and a silver St. Christopher £15.00 - £20.00
1103 3 gold rings £20.00 - £30.00
1104 A silver '800' pocket watch, in working order £25.00 - £35.00
1105 A Walton brass pocket watch, in working order £15.00 - £20.00
1106 3 silver fob watches a/f and a silver chain £20.00 - £30.00
1107 A silver pocket watch, Finnigan's, Manchester,  £20.00 - £30.00
1108 A Full Hunter pocket watch and two others, a/f £20.00 - £30.00
1109 A vintage Smith's Empire wrist watch (not working) £15.00 - £20.00
1110 A Ladies gold cased wristwatch on rolled gold bracelet £40.00 - £60.00
1111 A large pocket watch £20.00 - £30.00
1112 A boxed 1982 Seiko Digital Chronograph wrist watch (needs battery) £20.00 - £30.00
1113 A Stanley pocket barometer/altimeter £20.00 - £30.00
1114 A 9ct gold cluster ring £40.00 - £60.00
1115 A Silhouette of a dancing couple, signed but indistinct, (frame a/f) £10.00 - £20.00
1116 A pair of Georgian miniatures in frames, one dated March 26 1823 £20.00 - £30.00
1117 A framed miniature portrait of a lady £20.00 - 
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£30.00
1118 2 silver thimble and other silver items £15.00 - £20.00
1119 A globe shaped pendant watch £10.00 - £20.00
1120 A 9ct gold ring set large stone, size U £20.00 - £30.00
1121 A quantity of old wrist watches £20.00 - £30.00
1122 A gold charm bracelet, a gold brooch and 2 charms £40.00 - £60.00
1123 A Victorian gold bar brooch £30.00 - £40.00
1124 A Braille wind up wristwatch marked RNIB £20.00 - £30.00
1125 4 silver spoons including Georgian £20.00 - £30.00
1126 2 Victorian miniature portraits £20.00 - £30.00
1127 A string of faceted topaz beads £30.00 - £40.00
1128 A Rolex Tudor gent's wristwatch £60.00 - £80.00
1129 A mixed lot of costume jewellery, brooches etc £20.00 - £30.00
1130 A mixed lot of costume jewellery £15.00 - £20.00
1131 A mixed lot of costume jewellery £20.00 - £30.00
1132 A jewellery box and necklaces £10.00 - £20.00
1133 A Mauchline ware cigar and cigarette box and an unmarked a/f silver inkwell £20.00 - £30.00
1134 2 silver salts with blue liners, a silver photo frame, 2 plated wine coasters and a bottle cork £20.00 - £30.00
1135 A silver pen tray £20.00 - £30.00
1136 A silver cigarette box £20.00 - £30.00
1137 A small framed oil on board signed D Kirk £20.00 - £30.00
1138 A silver (925) backed dressing set comprising hairbrush, hand mirror and comb £60.00 - £80.00
1139 A Hallmarked silver champagne goblet £30.00 - £40.00
1140 A silver photo frame (missing backstand) £20.00 - £30.00
1141 A brass carriage clock £20.00 - £30.00
1142 A cased enamel clock in the shape of an umbrella stamped Depose 986, Swiss Made £800.00 - £1,200.00
1143 A cased gent's wristwatch, Belgravia Watch Company, London £200.00 - £300.00
1144 An English Majolica fruit basket £30.00 - £40.00
1145 2 old brass pigs £10.00 - £15.00
1146 An old brass Buddha £10.00 - £20.00
1147 A silver plated horse and a silver plated cow £10.00 - £20.00
1148 2 silver boats £20.00 - £30.00
1149 An unmarked lead weighted chess set £250.00 - £300.00
1150 An Oriental lidded box £80.00 - £120.00

1151 An Indian Diety figure and an Oriental head £35.00 - £45.00
1152 A Japanese incense burner from the Meiji period £20.00 - £30.00
1153 A large Amphora Art Nouveau two handled vase circa 1900, unusual marks on base £50.00 - £60.00
1154 A Royal Doulton Nursery Rhyme collection figurine, 'Polly put the kettle on' £25.00 - £30.00
1155 A Coalport Couture collection figurine, 'Chiffon Black' £15.00 - £20.00
1156 A Coalport 'Iris' figurine with certificate and stand £50.00 - £60.00
1157 2 Royal Doulton figurines, Josephine and Catherine both by designer Nada Pedley £40.00 - £60.00
1158 7 Sitzendorf figurines being Henry VIII and his 6 wives £80.00 - £120.00
1159 2 Royal Doulton figurines, 'My First Figurine' and 'Faithful Friend' £40.00 - £60.00
1160 A Beswick Corgi, Beswick Terrier and a Beswick Dalmatian (Dalmatian a/f) £15.00 - £20.00
1161 3 WW1 medals (War, Victory and 1914 star) awarded to 29510 GNR A. Scott R.A together with a London County Council medal awarded to A Scott £30.00 - £40.00
1162 A cast iron German Propaganda cross £10.00 - £20.00
1163 A WW1 George V medal for 27298 Pte. R Southern, Royal Lancashire regiment £20.00 - £30.00
1164 A German Colonial medal, Wilhelm II £40.00 - £60.00
1165 7 WW1 medals (various recipients) £40.00 - £60.00
1166 4 WW2 medals including Africa Star and Atlantic star £20.00 - £40.00
1167 A mixed lot of military badges and medals etc £20.00 - £30.00
1168 A mixed lot of military buttons, ribbons, epaulettes etc £10.00 - £20.00
1169 6 WW2 medals and stars £30.00 - £40.00
1170 A mixed lot of medals and medallions £20.00 - £30.00
1171 2 WW1 medals awarded to M349827 Pte R Hawkesley A S G and 2 WW2 medals £20.00 - £30.00
1172 4 WW2 stars £20.00 - £30.00
1173 2 WW2 medals and a star £20.00 - £30.00
1174 A set of 3 framed WW2 medals £20.00 - £30.00
1175 A Sterling silver proof United Nations Peace medal, 1973 from Franklin Mint £20.00 - £30.00
1176 A cased silver gilt set of commemorative coins for the Royal Albert Hall Centenary, 393 0f 500, with certificate £50.00 - £70.00
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1177 A cased 1979 gold Sovereign £120.00 - £150.00
1178 A 1973 Bahamas Independence commemorative fifty dollar gold coin £80.00 - £120.00
1179 A 1582 Elizabeth I hammered silver coin,and Arcadius 383-408AD Roman coin and one other £40.00 - £60.00
1180 A Thaler on silver chain £30.00 - £40.00
1181 A 1977 Silver Jubilee commemorative gold coin £80.00 - £120.00
1182 An 1872 gold sovereign in pendant mount £200.00 - £250.00
1183 A half Sovereign ring, size X £120.00 - £150.00
1184 A Henry II hammered silver short cross penny £20.00 - £30.00
1185 A 1935 and 1937 silver crown and an 1893 South Africa 2.5 shillings £20.00 - £30.00
1186 A tray of collector's coins including US and Canadian dollars, Congo 10 francs etc £20.00 - £30.00
1187 22 ozs of 1920-1947 silver 2 shilling/florin coins £80.00 - £100.00
1188 A quantity of pre 1947 silver UK coins, most in fine condition, including half crown, florin, shilling, sixpence and threepence £30.00 - £40.00
1189 14 ozs of pre 1920 silver threepenny bits £80.00 - £100.00
1190 14 ozs of pre 1920 silver sixpences £80.00 - £120.00
1191 24 ozs of 1920-1947 silver shillings £80.00 - £100.00
1192 11 ozs of 1920-1947 silver threepenny bits £50.00 - £70.00
1193 14 ozs of pre 1920 silver florins £80.00 - £100.00
1194 18 ozs of 1920-1947 silver half crowns £80.00 - £100.00
1195 13 ozs of pre 1920 silver half crowns £60.00 - £80.00
1196 11 ozs of pre 1920 silver shillings £60.00 - £80.00
1197 43 ozs of 1920-1947 silver sixpences £150.00 - £180.00
1198 A Macdonald Company 1972 50th anniversary medallion and a 1951 Festival of Britain crown £20.00 - £30.00
1199 A tin of post 1947 nickel coins £10.00 - £20.00
1200 A quantity of pre 1920 UK silver coins including half crowns, florins, shillings, sixpences and threepenny bits £25.00 - £35.00
1201 2 Commemorative £5 coins £10.00 - £15.00
1202 A quantity of old bank notes including UK, French, German, Belgian etc £10.00 - £20.00
1203 An album of mixed coins including some silver and foreign examples £20.00 - £30.00
1204 A William Moorcroft 'Violets' Florian Ware long 

vase with undulating rim, circa 1900, 24.4cm high, signed in green 'W Moorcroft des' and with printed Florian mark, slight a/f £300.00 - £400.00
1205 A metal American Indian money bank, (missing key) £30.00 - £35.00
1206 A Goebel 'Duck' preserve pot (chip on lid) £35.00 - £40.00
1207 An Isle of Wight studio glass vase signed Michael Harris £30.00 - £40.00
1208 A silver sugar sifter £65.00 - £70.00
1209 A silver rimmed perfume bottle £15.00 - £20.00
1210 A silver cased scent bottle, Birmingham 1909 £40.00 - £60.00
1211 A Chinese Jade Puzzle ball £10.00 - £20.00
1212 A rare tortoise shell ear trumpet £40.00 - £60.00
1213 A small Jade Buddha £10.00 - £15.00
1214 A soapstone puzzle ball £10.00 - £20.00
1215 A Chinese Jade teapot with 'fish;' finial on lid £10.00 - £20.00
1216 A Lorna Bailey cat entitled Purrfect Present being a limited edition from World Collectors Net http://www.worldcollectorsnet.com £15.00 - £20.00
1217 A cold painted bronze macaw £350.00 - £400.00
1218 A large Siamese cat and a smaller version £15.00 - £20.00
1219 2 Siamese cat figures £10.00 - £15.00
1220 A Steiff cat (Mizzy) with button in ear and tags £30.00 - £40.00
1221 A Royal Doulton Toby Jug, A Royal Doulton 'Cavalier' character jug and a Shorter Toby jug £20.00 - £30.00
1222 An African ruby and emerald gemstone bracelet  £40.00 - £60.00
1223 A Black Forest owl and a match holder £10.00 - £15.00
1224 A pair of African ruby and emerald gemstone earrings £20.00 - £30.00
1225 A bracelet set 6 large citrine coloured stones £30.00 - £40.00
1226 3 9ct gold rings set diamonds £50.00 - £60.00
1227 A 9ct gold chain and  a 9ct gold heart pendant £30.00 - £40.00
1228 A marcasite bracelet and 2 brooches £15.00 - £20.00
1229 A rare LMSR 1944 silver railway award and a service award chain 1942-1960 £30.00 - £40.00
1230 A pair of 9ct gold cuff links £20.00 - £30.00
1231 A quantity of silver cuff links and a tie pin (including an enamelled pair) £20.00 - £30.00
1232 A modern pocket watch on chain with citrine set seal and pocket watch key £60.00 - £80.00
1233 A 19th century lacquered snuff box £20.00 - £30.00
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1234 A silver pince nez case, HM Birmingham 1919/20 £30.00 - £40.00
1235 A fine Psalm book with silver Cherub figure, HM Chester 1906/07 £30.00 - £40.00
1236 A vintage AA badge £10.00 - £20.00
1237 A silver handled page turner with ivory blade £25.00 - £35.00
1238 A copy of a German seal as Hitler £50.00 - £60.00
1239 A mixed lot of costume jewellery including necklaces, brooches etc £25.00 - £35.00
1240 A tin of Kensitas floral silks with Kensitas covers and some spare covers £15.00 - £20.00
1241 A cased silver spoon and fork with mother of pearl handles (no knife) £65.00 - £75.00
1242 A cased pair of ornate silver plated serving spoons £50.00 - £60.00
1243 A silver plate and leather hip flask £10.00 - £20.00
1244 An old leather and brass shot flask £10.00 - £20.00
1245 An 1872 Queen Victoria gold Sovereign £180.00 - £220.00
1246 An 18ct gold ruby and diamond Art Deco ring, size V £750.00 - £1,000.00
1247 A mixed lot of gold earrings, ring etc £20.00 - £30.00
1248 A 9ct gold ring set pearl flanked by 2 diamonds, size U £100.00 - £150.00
1249 A WW1 bronze death plaque for Harry Woodcock £40.00 - £60.00
1250 A mixed lot of necklaces etc £10.00 - £15.00
1251 An antique carriage clock in mother of pearl case and with alarm (requires attention) £30.00 - £40.00
1252 A pair of 19th century German Wiker pottery flower posies £15.00 - £20.00
1253 An Early blue and white pot with anchor mark on base £10.00 - £20.00
1254 An early Oriental style cameo glass vase £30.00 - £40.00
1255 A bronze sculpture of a 'Nac Mac Feeble' from the Terry Pratchett books designed by Paul Kidby, Limited edition, 101 of 2000 £80.00 - £120.00
1256 A double spouted cream jug £60.00 - £80.00
1257 A silver sauce boat £120.00 - £150.00
1258 3 Royal Crown Derby Imari pattern plates £40.00 - £60.00
1259 A Coalport Ladies of Fashion figurine, Emily £25.00 - £30.00
1260 A Royal Doulton figurine, Fair Lady £10.00 - £20.00
1261 A Royal Worcester Limited Edition figurine 'Love' 1525 of 9500 £20.00 - £30.00
1262 A Royal Doulton figurine 'Mary' £20.00 - £30.00
1263 A Royal Doulton figurine, Loretta £20.00 - £30.00
1264 A Beswick hunting group comprising hunter on 

horse, fox and 7 hounds (1 hound a/f) £100.00 - £150.00
1265 2 boxed Royal Doulton figurines, 'Devoted to You' and 'To Show I Care' £20.00 - £30.00
1266 A Royal Doulton figurine, Winsome £20.00 - £30.00
1267 A Royal Doulton figurine, Alison £20.00 - £30.00
1268 An ostrich egg on stand hand painted by Sharon Bernhardt, a/f £20.00 - £30.00
1269 An early hand painted Oriental plate, a/f £10.00 - £20.00
1270 A signed Dartington studio glass bowl with label £20.00 - £30.00
1270 A cased watchmakers lathe £80.00 - £120.00A
1270 A heavy crystal bowl with engraved cherub panels bearing the signature G J Frieday £20.00 - £30.00B
1270 'Dionysius Longines on the Sublime', Translated from the Greek, 1752, third edition by William Smith, Front and back covers detached otherwise in fair condition £40.00 - £60.00

C

1270 'Astronomy Explained upon Sir Isaac Newton's Principals. by James Ferguson,2nd edition, 1757, front board detached otherwise in fair condition £60.00 - £80.00

D

1270 A collection of small Chinese figures £20.00 - £30.00E
1270 A Royal Doulton figurine of Sir Winston Churchill £20.00 - £30.00F
1270 A Royal Doulton figurine, Balloon Seller £20.00 - £30.00G
1270 A Royal Doulton figurine, 'The Laird' £20.00 - £30.00H
1270 A painted cast metal terrier and spaniel £10.00 - £20.00J
1270 A ladies gold wristwatch on gold bracelet £60.00 - £80.00K
1271 2 brass Buddhist Deity figures £65.00 - £75.00
1272 2 Castleford glass dumps, a/f £50.00 - £60.00
1273 A Beswick yellow labrador figure £40.00 - £60.00
1274 A tin plate double decker open top bus £80.00 - £120.00
1275 6 Susie Cooper coffee cups and saucers £40.00 - £60.00
1276 7 glass paperweightss, various sizes £10.00 - £20.00
1277 A Staffordshire blue and white cheese dish £10.00 - £20.00
1278 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £20.00
1279 A 900 silver filigree and encrusted necklace with butterfly detail £150.00 - £200.00
1280 A Bijou multi layered necklace £60.00 - £80.00
1281 A vintage glass bead bag £20.00 - £30.00
1282 A silver bangle, crystal necklace and a brooch 
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£30.00 - £40.00
1283 An early enamel patch box, a/f £20.00 - £30.00
1284 A designer brooch as a leopard £20.00 - £30.00
1285 5 old ivory elephants £20.00 - £30.00
1286 A mixed lot including binoculars, tape measure, pewter tankard etc £20.00 - £30.00
1287 An old ivory boat, a silver salt spoon and 4 metal soldiers on horses £20.00 - £30.00
1288 An old book entitles 'Picture of Hull' by John Greenwood, 1835 £70.00 - £80.00
1289 A Masonic gavel, a/f £10.00 - £20.00
1290 2 faux pearl necklaces £10.00 - £20.00
1291 A WW2 Japanese Surrender Flag signed by Japanese soldiers and given to an RAF Officer in Burma £200.00 - £300.00
1292 A 19th century flintlock pistol with silver? inlay, a/f £15.00 - £20.00
1293 A mixed lot of old instruments including 2 compasses, 2 cases scalpels, rule etc £40.00 - £60.00
1294 A Dresden figurine and a Continental half figure (half figure a/f) £20.00 - £30.00
1295 A Designer circus horse brooch £20.00 - £30.00
1296 An Omega Seamaster watch, a/f £20.00 - £30.00
1297 A vintage perfume bottle, £20.00 - £30.00
1298 A mixed lot including vintage Las Vegas memorabilia and Mauretania badge £10.00 - £20.00
1299 An Album of late 19th to mid 20th century postcards, in excess of 300 cards £50.00 - £60.00
1300 An album of approximately 100 adult humour postcards £80.00 - £120.00
1301 A Clarice Cliff 'Budgerigar' vase £250.00 - £300.00
1302 A pair of continental bisque figures £80.00 - £120.00
1303 A Michael Harris Mdina Art Glass Amethyst Textured Bottle Vase c1970 and a Whitefriars style Geoffrey Baxter bark vase £40.00 - £60.00
1304 A History of WW2 album of coin and first day cover sets £20.00 - £30.00
1305 An album of Aviation Heritage stamp sets, some with coins £20.00 - £30.00
1306 A large album of postcards including churches,ships etc,approximately 260. £150.00 - £180.00
1307 An album of approximately 48 sets of first day covers and matched presentation packs of collector's stamps £30.00 - £40.00
1308 A 1970 Bahama's silver 5 dollars, A 1976 Pakistan silver 100 rupees and an 1893 silver crown £40.00 - £60.00
1309 A box of mixed coins including some silver £10.00 - £20.00

1310 Approximately 190 mixed Roman coins £30.00 - £40.00
1311 4 silver 1oz Britannia coins, 1998-2001 £30.00 - £40.00
1312 A blue coin box of 30 encapsulated collector's coins including silver examples and 4 £5 coins etc £60.00 - £80.00
1313 2 Queen Mother Memorial collector's coin / stamp albums £20.00 - £30.00
1314 A Mahjong set in carved box and a smaller carved box £40.00 - £60.00
1315 A cased microscope with various lenses £80.00 - £120.00
1316 'The Fuller Slide Rule' by W F Stanley in original wooden case £40.00 - £60.00
1317 A collection of pocket watch movements, chain etc £30.00 - £40.00
1318 A large collection of watch parts etc £80.00 - £120.00
1319 A bronze elephant on ball £85.00 - £95.00
1320 A large hand painted vase decorated with birds £20.00 - £30.00
1321 A carved wood bear £50.00 - £60.00
1322 A Victorian scrap book being the scrap book of Frederick William Furley and dated 26th April 1858 together with a hand written 'History of the scrap book'. £400.00 - £600.00
1323 An album of cigarette cards £10.00 - £20.00
1324 An album of postcards, in excess of 80 cards £20.00 - £30.00
1325 A quantity of Ogden's Army Crests and Motto's, Circa 1900,45 out of 192 £60.00 - £80.00
1326 An album of cigarette cards including aviation and railways £15.00 - £20.00
1327 A mixed lot of old postcards and other ephemera £20.00 - £30.00
1328 An album of approximately 160 postcards including Lincoln £50.00 - £60.00
1329 An album of cigarette cards including Asian wildlife, Tropical Birds etc £15.00 - £20.00
1330 An unusual album of Robinson's Golly tokens etc £15.00 - £20.00
1331 An album of mainly flower cigarette cards £10.00 - £20.00
1332 An album of approximately 200 saucy seaside postcards and an album of mixed postcards £30.00 - £40.00
1333 A crocodile skin clutch bag £50.00 - £60.00
1334 'The Gat' air pistol made by T J Harrington & Son £10.00 - £20.00
1335 A vintage 'Lucerne' wrist watch and one other £10.00 - £20.00
1336 A silver charm bracelet with approximately 20 
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silver charms (79gms) £60.00 - £80.00
1337 A rare NASA space programme first day cover, 277 of 1294 and a vintage Kennedy Space Centre pen  £40.00 - £60.00
1338 A collection of Marx Tinykins and other figures £20.00 - £30.00
1339 A mixed lot of jewellery including Victorian Albertine £20.00 - £30.00
1340 A brass Mr Punch candle snuffer £10.00 - £20.00
1341 An oval lacquered box with picture of Russian lady on lid £20.00 - £30.00
1342 2 vintage metal measuring tools £10.00 - £20.00
1343 A mixed lot of playworn die cast toys including Dinky £30.00 - £40.00
1344 An early hand painted Chinese vase, a/f  £200.00 - £250.00
1345 A 19th century Macintyre jug depicting 'A Gentleman in Khaki'  R Caton Woodville 1899 with ''The Absent Minded Beggar' poem by Rudyard Kippling on the reverse £20.00 - £30.00
1346 3 pieces of studio glass £20.00 - £30.00
1347 2 Albums of first day covers £20.00 - £30.00
1348 An Ecclesiastical book on the early history of fhe Church by Jacobo Usserio, 2nd Edition dated 1687 £120.00 - £150.00
1349 An album of mainly Natural History cigarette cards £20.00 - £30.00
1350 A mixed lot of stamps £60.00 - £80.00
1351 2 gold rings £20.00 - £30.00
1352 A 1982 New Zealand silver proof dollar and a 1977 Silver Jubilee Waitangi day New Zealand dollar £30.00 - £50.00
1353 An original and genuine King Edward silver penny £25.00 - £30.00
1354 An interesting journal/scrapbook regarding HMS thunderer (1872) including notes, plans etc £20.00 - £30.00
1355 A book entitled 'The Guns of 6.A.G.R.A' 6th Army group Royal Artillary £10.00 - £20.00
1356 An album of saucy postcards, album of photographs, empty photo album and other postcards £20.00 - £20.00
1357 An album of stamps including penny reds £20.00 - £30.00
1358 An album of ephemera including Ruston's £20.00 - £30.00
1359 A good lot of glass slides including steam engines etc £40.00 - £60.00
1360 2 albums of first day covers £20.00 - £30.00
1361 A vintage Warwick Newark Ales Queen Inn advertising table lamp £25.00 - £35.00
1362 A Victorian piano stool £30.00 - £40.00
1363 Volume 2 of 'The History and Antiquities of the 

University of Oxford.
1364 A 19th century brass Tazza with gilt church scene inset £20.00 - £30.00
1365 A Pear's print entitled 'Playmates' featuring child with puppy and kittens £15.00 - £20.00
1366 10 boxed David Winter cottages £20.00 - £30.00
1367 4 frames of Kensitas silk cigarette cards 'National Flags' £30.00 - £40.00
1368 9 boxed Corgi Classics Eddie Stobart lorries £30.00 - £40.00
1369 A pair of old wood palm tree tigers £35.00 - £45.00
1370 A 19th century Royal Worcester posy wall pocket modelled as bird and nest £20.00 - £30.00
1371 A copper and brass military stamped bugle by Henry Potter, London 1893 £30.00 - £40.00
1372 A mahogany toilet mirror £10.00 - £20.00
1373 A large brass astro compass in original box £45.00 - £55.00
1374 A box of old photographs, mostly portraits £40.00 - £60.00
1375 An Art Deco figurine table lamp £25.00 - £35.00
1376 29 pieces of Baroness fruit patterned teaware £30.00 - £40.00
1377 A David Shepherd print of an Arabic Dhow scene signed by the artist £15.00 - £20.00
1378 A stoneware water filter £20.00 - £30.00
1379 A cast iron mermaid boot jack £30.00 - £40.00
1380 A book entitled 'Specimens from the Naples Museum' including 168 plates by Domenica Munico £50.00 - £60.00
1381 A cast metal soldier door stop £20.00 - £30.00
1382 5 pieces of hand painted Crown Devon by Dorothy Ann including sugar sifter, Tiger trees vase and wall masks £20.00 - £30.00
1383 4 19th century engravings of Lincolnshire including Sleaford, Tattershall, Grimsthorpe Castle and Lincoln from the river Witham £30.00 - £50.00
1384 A 1956 military issue railway lamp £40.00 - £60.00
1385 A metal lantern (missing some glass) £30.00 - £40.00
1386 2 brass ship's portholes £20.00 - £30.00
1387 Taxidermy - a cased kestrel £150.00 - £180.00
1388 A Cloissonne jardiniere, a/f £15.00 - £20.00
1389 A cased canteen of cutlery (approximately 4 items missing) £40.00 - £60.00
1390 A table lamp in the style of a Chinese lantern £10.00 - £20.00
1391 An unusual Oriental vase £25.00 - £35.00
1392 A Victorian zither £25.00 - £35.00
1393 A railway lamp, a/f £40.00 - £60.00
1394 A bronze Art Deco style lady on pedestal, one 
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finger a/f £45.00 - £55.00
1395 2 William Nicholson prints in original frames £10.00 - £20.00
1396 An old fishing creel £15.00 - £20.00
1397 A quantity of old maths tools £10.00 - £20.00
1398 10 boxed David Winter cottages £20.00 - £30.00
1399 A cast iron trick dog money box £15.00 - £20.00
1400 2 miner's lamps £40.00 - £60.00
1401 A specimen chest and contents £40.00 - £60.00
1402 A Victorian nursing chair £30.00 - £40.00
1403 An Ecclesiastical book 'A Complete Body of Speculative and Practical Divinity' by Thomas Stackhouse, 2nd edition £10.00 - £20.00
1404 6 Wedgwood blue Siam 8" rimmed bowls £50.00 - £60.00
1405 A copper kettle and a brass travelling kettle (both marked) together with a copper dish with Georgian cartwheel penny £15.00 - £20.00
1406 A Multi Cellular Voltmeter No. 1234, Lord Kelvin's patent, James White Glasgow £120.00 - £150.00
1407 A blue and white jardiniere on stand £80.00 - £120.00
1408 A tribal face mask £20.00 - £30.00
1409 11 boxed Corgi Classics Chipperfield's circus vehicles £50.00 - £70.00
1410 A small inlaid toilet mirror £10.00 - £20.00
1411 6 Wedgwood Blue Siam coffee cans and saucers £50.00 - £60.00
1412 An Heraldic brass plaque £10.00 - £20.00
1413 Volumes 1 and 2 'The Autobiography of Thomas Wolfe Tune 1763 -1798' Barry O'Brien 1843 £50.00 - £60.00
1414 A bronze figure of a torch lady £110.00 - £120.00
1415 2 boxed Beswick Dicken's tankards £15.00 - £20.00
1416 A brass dinner gong £10.00 - £20.00
1417 A brass ship's gimbal compass £80.00 - £120.00
1418 A large arched top toilet mirror £40.00 - £60.00
1419 6 Wedgwood Blue Siam Leigh shaped tea cups and saucers £50.00 - £60.00
1420 A boxed Corgi Classics CC86610 Limited Edition 4937 of 5000 'The Eddie Stobart Story' gold plated Scania £30.00 - £40.00
1421 A large blue glass 'Galle' butterfly lamp £60.00 - £80.00
1422 An Oriental red lacquered box £45.00 - £55.00
1423 A Sullivan's Galvanometer, H W Sullivan Ltd., London £80.00 - £120.00
1424 A bronze rearing horse £60.00 - £80.00
1425 A vintage Grice & Young fishing reel £20.00 - £30.00

1426 A chalk figure of a lady with 2 dogs, a/f £20.00 - £30.00
1427 A pair of bronze Oriental cauldrons £90.00 - £100.00
1428 A chagrin ray skin clutch bag with Art Deco mount (tested silver) £70.00 - £80.00
1429 A silver plated tray, basket, salt, pepper and 2 trophies £20.00 - £30.00
1430 6 Wedgwood Blue Siam 8" side plates £50.00 - £60.00
1431 An Edwardian ship's galley chair £30.00 - £40.00
1432 A carved wood mirror £10.00 - £15.00
1433 6 old books including steam engines £10.00 - £20.00
1434 3 ladies evening bags, purses, gloves, silk scarves etc £15.00 - £20.00
1435 8 boxed David Winter cottages and 2 boxed David Winter plaques £20.00 - £30.00
1436 A mixed lot of brassware including Victorian candlesticks £30.00 - £40.00
1437 'The House' a portrait of Chatsworth by the Duchess of Devonshire (Deborah Mitford), Gardening Year by Roddy Llewellyn, both signed and 'The Brides Book' £10.00 - £20.00
1438 A Railway Line key (single line token case) £40.00 - £60.00
1439 A mixed lot of Victorian brass jam pans. saucepans and bucket £30.00 - £40.00
1440 A silver plate tray, tea set etc £15.00 - £20.00
1441 A quantity of engineering and science books £10.00 - £20.00
1442 A large mixed lot of silver plate including vases, matchbox holders etc £20.00 - £30.00
1443 12 Late 19th century engineering books £40.00 - £60.00
1444 A box of cigarette card albums £80.00 - £100.00
1445 An old footstool £10.00 - £15.00
1446 A quantity of pewter warming plates etc £25.00 - £35.00
1447 A rocking horse £20.00 - £30.00
1448 A bamboo rocking horse £20.00 - £30.00
1449 3 Oriental vases and a ginger jar £30.00 - £40.00
1450 8 Engineering books £10.00 - £20.00
1451 10 boxed David Winter cottages £20.00 - £30.00
1452 A boxed compass £25.00 - £35.00
1453 A quantity of men's waistcoats, fancy shirts etc £15.00 - £20.00
1454 A quantity Art Deco and other glass lampshades £20.00 - £30.00
1455 3 framed and 1 unframed glass tiles depicting birds £10.00 - £20.00
1456 6 19th century engineering books £20.00 - £30.00
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1457 A quantity of maths and science books £10.00 - £20.00
1458 A quantity of clock books £20.00 - £30.00
1459 A silver plated tea set on tray £20.00 - £30.00
1460 A pair of hand painted opaque glass vases, one a/f £20.00 - £30.00
1461 A footstool £10.00 - £20.00
1462 A 19 piece bird decorated tea set £20.00 - £30.00
1463 A quantity of Victorian and Edwardian brass piano sconce and candelabra parts £10.00 - £20.00
1464 4 19th century engineering books £20.00 - £30.00
1465 2 sets of Mercedes hub caps £50.00 - £60.00
1466 A set of copper saucepans £20.00 - £30.00
1467 A white Beswick horse on stand £10.00 - £20.00
1468 8 boxed Corgi Classics Eddie Stobart lorries £30.00 - £40.00
1469 10 boxed David Winter cottages £20.00 - £30.00
1470 A copper tray, brass wall sconces, etc £10.00 - £20.00
1471 A mixed lot of ephemera including signed Marlena Deitrich photographs £10.00 - £20.00
1472 A polished copper kettle £10.00 - £20.00
1473 A pair of Staffordshire spaniels and one other £20.00 - £30.00
1474 A mixed lot of silver plate including toast racks etc £15.00 - £20.00
1475 A quantity of engineering books £10.00 - £20.00
1476 A quantity of bow ties and silk waistcoats £15.00 - £20.00
1477 'Dawn of the Gods' Jacquetta Hawkes Limited edition No. 26 of 265, published by Arcadia Press 1969, signed  £20.00 - £30.00
1478 A mixed lot of brassware, scale parts etc £10.00 - £20.00
1479 A child's bentwood chair £10.00 - £20.00
1480 A pair of brass wall lights with glass shades £20.00 - £30.00
1481 A carved wood figure £30.00 - £40.00
1482 A silver plated dish, teapot, tazza and spoons £15.00 - £20.00
1483 A carved African Fang Angestor figure, a/f £30.00 - £40.00
1484 A carved African Dogon statue from Mali £40.00 - £60.00
1485 A quantity of glass slides and engineering ephemera £20.00 - £30.00
1486 A carved African Yaka mask from Democratic Republic of Congo £30.00 - £40.00
1487 A Kwele 2 faced African mask from Gabon £30.00 - £40.00
1488 A box of postcards and ephemera including silks 

and maps £15.00 - £20.00
1489 2 white lamp shades and 3 oil lamp funnels £15.00 - £20.00
1490 A collection of brass rubbings £10.00 - £20.00
1491 A quantity of engineering books £10.00 - £20.00
1492 11 late 19th century engineering books £40.00 - £60.00
1493 An art glass bowl £10.00 - £20.00
1494 A 1905 Kelly's directory of Lincolnshire £30.00 - £40.00
1495 An inlaid chair £10.00 - £20.00
1496 An oil on canvas seascape £10.00 - £20.00
1497 A quantity of Aynsley Orchard Gold china  including vase, lidded pots,plates etc £30.00 - £40.00
1498 A Vernier microscope in wooden case and Boyle's law apparatus £100.00 - £120.00
1499 An oval mahogany toilet mirror £10.00 - £20.00
1500 7 boxed Corgi Classics including Showman's range, British Railways and fire engines £30.00 - £40.00
1501 An Edwardian 3 tier folding cake stand £20.00 - £30.00
1502 A quantity of maths books £10.00 - £20.00
1503 A boxed Mamod steam engine £50.00 - £60.00
1504 A mahogany pistol box with green felt lining £20.00 - £30.00
1505 A Bermantoft faience green vase, a/f £20.00 - £30.00
1506 A pair of Birdseye maple cabinets £220.00 - £250.00
1507 3 walking sticks, one with silver collar £25.00 - £35.00
1508 A large silver plated tray £20.00 - £30.00
1509 A quantity of electrical engineering books £10.00 - £20.00
1510 30 pieces of Bavarian silver decorated dinner ware £120.00 - £150.00
1511 A Madame Alexander American doll of the 1930's film star Jane Withers, embroidered label on undergarments £20.00 - £30.00
1512 An old Bible £20.00 - £30.00
1513 An anniversary clock under dome £10.00 - £20.00
1514 A Japanese musical table (working) and a matching what not £20.00 - £30.00
1515 A pair of brass eagle candlesticks and a pair of brass ship bookends
1516 An album of steam locomotive postcards £20.00 - £30.00
1517 3 empty albums (A tribute to HM Queen Elizabeth The Queen Mother) £10.00 - £20.00
1518 A David Winter Falstaff Manor (boxed but wrong 
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box) £20.00 - £30.00
1519 A clock in the shape of a man £40.00 - £60.00
1520 4 items of Torquay pottery £10.00 - £20.00
1521 A pair of gilded wooden table lamps with Art Deco glass shades £30.00 - £40.00
1522 An oak fire screen with heraldic tapestry crest £20.00 - £30.00
1523 3 small vintage suitcases £20.00 - £30.00
1524 5 folders of first day covers £20.00 - £30.00
1525 A pair of original Staffordshire spaniels £40.00 - £60.00
1526 A silver plated gallery tray, pair of silver plated candlesticks and 4 toast racks £20.00 - £30.00
1527 An ornate metal stand with suspended fish for tea lights £20.00 - £30.00
1528 2 volumes entitled 'Theory of Gaseous Conduction and Electronics; by Maxfield and Benedict, 1941 £10.00 - £20.00
1529 A pair of vintage brass gimbal wall lamps from 'The Lincoln Castle' Humber steam ferry £35.00 - £45.00
1530 Volumes 2 - 6 of The Complete Works of William Hogarth circa 1890 and with library stamps inside £20.00 - £30.00
1531 A Retro chess table £50.00 - £60.00
1532 3 albums of 35mm slides including trains and buses £40.00 - £60.00
1533 An ornamental sword 'Le Sabre De Lafayette' on display board £20.00 - £30.00
1534 A 1907 military bayonet in scabbard £80.00 - £120.00
1535 A 1907 military bayonet in scabbard £80.00 - £120.00
1536 A 19th century sabre with Arabic inscription on the blade £80.00 - £120.00
1537 A 19th century 4th Regiment Cavalry sword  inscribed Captain J C Mackay £100.00 - £150.00
1538 An early 20th century swordstick £40.00 - £60.00
1539 A Knock double barrelled black powder percussion shotgun, complete £200.00 - £300.00
1540 2 Mahogany wall mirrors, a/f £10.00 - £20.00
1541 2 carriage lamps surmounted eagles £20.00 - £30.00
1542 A 1970's award winning picnic set £20.00 - £30.00
1543 An Edwardian Inlaid elbow chair £30.00 - £40.00
1544 A barometer in mahogany case £25.00 - £35.00
1545 A folio of 19th century engravings £10.00 - £20.00
1546 A gemstone globe with interior light £30.00 - £50.00
1547 A small case of watchmakers tools £10.00 - £20.00
1548 A tripod table with barley twist column and chess board top £20.00 - £30.00

1549 An ornate oil lamp with shade £25.00 - £35.00
1550 A vintage Roddy doll £10.00 - £20.00
1551 An adjustable trivet, copper kettle and brass saucepan £10.00 - £15.00
1552 A large Chinese vase £15.00 - £20.00
1553 An American wall clock, a/f £30.00 - £40.00
1554 A mixed lot of negatives and photographs of trains and buses £15.00 - £20.00
1555 2 albums of Royal Mail presentation packs £45.00 - £55.00
1556 A quantity of linen tablecloths etc £20.00 - £30.00
1557 A pair of Edwardian inlaid chairs £40.00 - £60.00
1558 A framed and glazed watercolour £10.00 - £20.00
1559 2 oak cased barometers £20.00 - £30.00
1560 An old gun case £20.00 - £30.00
1561 An old London made sword in scabbard with engraved blade £30.00 - £40.00
1562 A single barrel black powder percussion shot gun £50.00 - £80.00
1563 An antelope horn, A Leicester Regiment 1900/02 South Africa whip and one other whip £30.00 - £40.00
1564 An electronic testmeter and 2 other items £20.00 - £30.00
1565 A box of cigarette cards, stamps and other ephemera £20.00 - £30.00
1566 An inlaid tray with animal scenes in abalone and ivory £10.00 - £20.00
1567 2 wrought iron plant stands £20.00 - £30.00
1568 An old miner's lamp £10.00 - £20.00
1569 A pair of 19th century brass Church candelabra from All Saints Church, Ingham £30.00 - £50.00
1570 A cello with soft case £45.00 - £55.00
1571 A violin with bow £20.00 - £30.00
1572 An old violin £25.00 - £35.00
1573 A French carved wood cherub ceiling light with shade £30.00 - £40.00
1574 A pair of Ray Fisk plaques, 'Lincoln Cathedral' and 'The Glory Hole' complete with book and letter, (1 a/f on back of plaque) £30.00 - £50.00
1575 2 old squeeze boxes £70.00 - £80.00
1576 A piccolo, a recorder and 2 other instruments £20.00 - £30.00
1577 A small French gilded chandelier with glass droppers £15.00 - £20.00
1578 A pair of Art Deco glass lampshades £20.00 - £30.00
1579 A pair of Art Deco glass lampshades from a large Victorian house in Rhyl £20.00 - £30.00
1580 A Victorian oak barometer £35.00 - £45.00
1581 A wooden Paladian style mantel clock £20.00 - 
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£30.00
1582 An Art Deco clam shell wall light £30.00 - £40.00
1583 A French plaster cherub wall light with shade £20.00 - £30.00
1584 A glass dome £20.00 - £30.00
1585 A gas ceiling light with hand painted shade £15.00 - £20.00
1586 A ship's wheel barometer £30.00 - £40.00
1587 A carved wood cherub ceiling light with shade £30.00 - £40.00
1588 A Stephenson's rocket real steam train set with 6 boxes of track £100.00 - £150.00
1589 A Gretsch Historic series electric guitar £30.00 - £40.00
1590 An electric guitar £20.00 - £30.00
1591 An Oriental 4 fold screen, a/f £20.00 - £30.00
1592 A 'Pietro' Accordian (cover panel missing, bellows ok) £35.00 - £45.00
1593 An electric guitar £20.00 - £30.00
1594 A violin and bow in case £20.00 - £30.00
1595 A cased violin and bow, a/f £25.00 - £35.00
1596 A cased 'Lark' clarinet £15.00 - £20.00
1597 An old clarinet in leather case, (no makers mark) £35.00 - £45.00
1598 A cased scientific instrument by Baird and Tatlock (London) Ltd £80.00 - £120.00
1599 An Horizon Artificial MK4E, An Astro compass and one other item £35.00 - £45.00
1600 A cased Universal voltmeter £30.00 - £40.00
1601 A scientific measuring instrument by H W Sullivan London £30.00 - £40.00
1602 3 cases for scientific instruments £20.00 - £30.00
1603 An electric shock machine £20.00 - £30.00
1604 2 cased radial gauges and one other item £25.00 - £35.00
1605 A scientific instrument by Baird & Tatlock, London £40.00 - £60.00
1606 2 instruments by H W Sullivan , London £20.00 - £30.00
1607 A box of various scientific items and accessories £25.00 - £35.00
1608 2 instruments by Griffin & Tatlock, London £30.00 - £40.00
1609 A Victorian mahogany wall clock £40.00 - £60.00
1610 A long case clock movement with brass face £40.00 - £60.00
1611 A Victorian mahogany inlaid stick barometer by Saltrey of London, a/f £50.00 - £60.00
1612 A Wayne Kerr permitivity micrometer jig £40.00 - £60.00
1613 A small stationary engine, one other and 

accessories £20.00 - £30.00
1614 An American regulator wall clock with pendulum £90.00 - £100.00
1615 A cased council chairman's gavel and block £20.00 - £30.00
1616 A set of beam scales and cased set of weights £25.00 - £35.00
1617 A scratch built traction engine (part built) £60.00 - £80.00
1618 A cased A.M.astro compass, MkII £50.00 - £60.00
1619 A small wall clock with weights £10.00 - £20.00
1620 A Victorian drop dial inlaid wall clock £40.00 - £60.00
1621 A mahogany Post Office clock £40.00 - £60.00
1622 An anniversary clock  under glass dome £20.00 - £30.00
1623 A long case clock movement, 8 day with brass dial £80.00 - £120.00
1624 A green marble mantel clock £75.00 - £100.00
1625 A Victorian black Paladian style mantel clock £40.00 - £60.00
1626 A chain driven clock movement £40.00 - £50.00
1627 An old clock movement, pendulum etc £20.00 - £30.00
1628 An Ansonia drop dial wall clock £30.00 - £40.00
1629 An arched top mantel clock £10.00 - £20.00
1630 An oak mantel clock £10.00 - £20.00
1631 An ornate brass mantel clock £75.00 - £100.00
1632 A gilded spelter mantel clock surmounted figure of a lady £75.00 - £100.00
1633 A gilded clock surmounted figure of a gentleman, (dial cracked) £60.00 - £80.00
1634 A brass faced wall clock with weights £40.00 - £60.00
1635 A brass 3 piece clock garniture £80.00 - £120.00
1636 An oak mantel clock, a/f £20.00 - £30.00
1637 An inlaid mantel clock £20.00 - £30.00
1638 A mahogany wall clock £30.00 - £40.00
1639 An Edwardian inlaid bracket clock £150.00 - £200.00
1640 A box of old clock parts £20.00 - £30.00
1641 A walnut and ebonised mantel clock £30.00 - £40.00
1642 A good quality dome topped mantel clock £40.00 - £60.00
1643 A mahogany wall clock £20.00 - £30.00
1644 A circular mahogany wall clock £40.00 - £60.00
1645 A Palladian style mantel clock £20.00 - £30.00
1646 A Kern anniversary clock with signs of the zodiac dial £30.00 - £40.00
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1647 A small circular wooden clock £20.00 - £30.00
1648 Norman Hepple oil painting portrait for restoration £50.00 - £60.00
1649 An Eric Day watercolour of a Vulcan aeroplane (no glass) £50.00 - £60.00
1650 An oil on board 'Winter Scene Peterhead' signed W.G.Kerswell, Exhibited in 1955 Royal Scottish Academy Exhibition, label on back £30.00 - £40.00
1651 A Lincoln Engraving circa 1800 of Cathedral from approximately Lindum Hill/ Wragby Road £20.00 - £30.00
1652 A painted plaque of a man playing a mandolin £10.00 - £20.00
1653 A mirror with metal relief decoration marked 925 £15.00 - £20.00
1654 A 1915/16 map of Amiens made for the war office £10.00 - £20.00
1655 A framed and glazed Lowry print £20.00 - £30.00
1656 A watercolour of a stable scene with horses signed Jane M Parkin £20.00 - £30.00
1657 A coloured engraving entitled 'Bolton Abbey from the Hartington Seat' £15.00 - £20.00
1658 A framed and glazed fabric panel £20.00 - £30.00
1659 An oak framed print entitled 'Doves' £10.00 - £20.00
1660 A signed framed Chas and Dave poster for a programme at The Ritz, Lincoln £10.00 - £20.00
1661 2 oil paintings of grouse signed J Morley £25.00 - £35.00
1662 An original Victorian embroidered tapestry depicting 2 ladies, a peacock, dog etc £20.00 - £30.00
1663 A framed and glazed charcoal drawing of a coastal seascape, initialled £15.00 - £20.00
1664 A framed and glazed pencil drawing 'Kingsbury Street, Marlborough' signed Christopher Wyndham Hughes £20.00 - £30.00
1665 An early engraving entitled 'Westminster Bridge 1745' J B Allen and a Limited Edition History map of Lincolnshire £10.00 - £20.00
1666 A pair of framed Medieval ale house scenes £20.00 - £30.00
1667 An acrylic of a Lincolnshire market town scene by Tommy Dean £10.00 - £20.00
1668 An oil on board portrait of a lady £10.00 - £20.00
1669 A watercolour and mixed media Dutch lakeside scene signed but indistinct
1670 An oak framed portrait of a lady £10.00 - £20.00
1671 A set of 4 chairs comprising 2 carvers and 2 dining £30.00 - £40.00
1672 A set of 8 Gothic style carved oak chairs comprising 2 carvers and 6 dining £80.00 - £120.00
1673 A set of 6 dining chairs with cane backs comprising 2 carvers and 4 dining, 1 a/f £40.00 - 

£60.00
1674 5 mahogany shield back chairs comprising 1 carver and 4 dining £40.00 - £60.00
1675 A pair of inlaid chairs £30.00 - £40.00
1676 A Victorian mahogany sofa, 2 salon chairs and 2 nursing chairs £150.00 - £200.00
1677 An oil on canvas country scene £20.00 - £30.00
1678 'The Household Physician' Vols 1 & 2, new edition J. McGregor-Roberton, Gresham Publishing and 2 other medical books £20.00 - £30.00
1679 'James Watt and the Steam Engine' memorial volume 1927 by Dickinson and Jenkins £30.00 - £50.00
1680 A mahogany inlaid serpentine front sideboard £20.00 - £40.00
1681 An Arts and Crafts style bureau £55.00 - £65.00
1682 A Oxblood leather wing back armchair £200.00 - £250.00
1683 An oil on board portrait of a country girl and 2 landscapes £20.00 - £30.00
1684 A mahogany double pedestal desk with leather inset £80.00 - £120.00
1685 Scientific papers Osborne Reynolds Vols 1, 2, 3, Cambridge Univerity Press, published 1900, 1901,1913 £60.00 - £70.00
1686 A cast iron figure table lamp with Art Deco shade £30.00 - £40.00
1687 A 50 year old bottle of Fontana Asti Spumante £20.00 - £30.00
1688 An oak cased banjo barometer £30.00 - £40.00
1689 A late 19th early 20th century bevel edged mirror in ornate carved frame £50.00 - £60.00
1690 A mahogany inlaid pot stand £20.00 - £30.00
1691 A fine cased model of R.N.X.S 'Supporter' built by Paul A Freshney and winner of many modelling exhibitions (included) complete with remotes etc £300.00 - £400.00
1692 An American wall clock in working order £20.00 - £30.00
1693 A gilt framed Bubbles print £10.00 - £20.00
1694 A carved oak court cupboard
1695 A small 4 drawer filing chest £10.00 - £15.00
1696 A framed and glazed oval portrait of a girl signed E Twick, 1873 £30.00 - £40.00
1697 4 G Morland hunting engravings by G Bell and one other £20.00 - £30.00
1698 A pair of Germanic bisque figures £60.00 - £80.00
1699 An ornate mantel clock surmounted Cherubs £80.00 - £120.00
1700 A 6 drawer specimen chest containing printing items £40.00 - £60.00
1701 A Victorian mahogany double pedestal sideboard 
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£250.00 - £300.00
1702 A pair of table lamps with shades £20.00 - £30.00
1703 An Oriental silk picture and other items £10.00 - £15.00
1704 A mahogany cupboard with over shelves £40.00 - £60.00
1705 9 volumes 'Proceeding of the Institution of Electrical Engineers' £20.00 - £30.00
1706 A Victorian mahogany pad foot drop leaf table £35.00 - £45.00
1707 A full size figure of a pirate £30.00 - £40.00
1708 A full size figure of a clown £40.00 - £60.00
1709 2 vintage printing presses £80.00 - £120.00
1710 A pair of large garden lions £250.00 - £300.00
1711 A large garden urn £60.00 - £80.00
1712 A quantity of fishing rods and a landing net £20.00 - £30.00
1713 A Victorian brass and iron bedstead complete with side rails £100.00 - £150.00
1714 A framed and glazed limited edition print 'Sefton' signed by the artist T Campbell-Frazer £15.00 - £20.00
1715 A 2 over 4 mahogany inlaid chest of drawers £80.00 - £120.00
1716 A metal ceiling light with fringe £20.00 - £30.00
1717 A 9 light brass ceiling light £20.00 - £30.00
1718 A 5 lamp brass ceiling light £15.00 - £20.00
1719 A 6 lamp gold painted wooden ceiling light £20.00 - £30.00
1720 A German bisque figurine group £60.00 - £80.00
1721 A Victorian mahogany 2 over 3 bow front chest of drawers £60.00 - £80.00
1722 A 2 door, 2 drawer oak sideboard £60.00 - £80.00
1723 A Double weight Vienna wall clock £120.00 - £150.00
1724 A reproduction mahogany Davenport £60.00 - £80.00
1725 A Captain's chair with studded leather seat £30.00 - £40.00
1726 A large metal bound trunk £60.00 - £80.00
1727 An inlaid corner chair £20.00 - £30.00
1728 A carved oak sideboard £40.00 - £60.00
1729 A spinning wheel with lazy kate etc £70.00 - £80.00
1730 A mahogany Sutherland table with inlay, a/f £20.00 - £30.00
1731 A mahogany 2 over 3 chest of drawers £80.00 - £0.00
1732 A gilt framed oil on board of a camel grinding corn £10.00 - £20.00
1733 A 4 drawer oak chest of drawers £120.00 - £140.00

1734 An oval mahogany extending dining table on reeded legs £60.00 - £100.00
1735 An oak wall hanging cupboard £20.00 - £30.00
1736 A 45 piece Royal Standard gold decorated dinner set £40.00 - £60.00
1737 An oak extending dining table £60.00 - £80.00
1738 A marquetry inlaid coffee table £20.00 - £30.00
1739 Approximately 75 pieces of Royal Doulton 'Old Colony' tea and dinnerware £80.00 - £120.00
1740 A Grandmother clock with key and pendulum £40.00 - £60.00
1741 A ladies tambour front writing desk £20.00 - £30.00
1742 8 large engineering books £20.00 - £30.00
1743 A mahogany Pembroke table £40.00 - £60.00
1744 An old Smoker's bow chair £20.00 - £30.00
1745 A Chinese wardrobe £80.00 - £120.00
1746 An oak Grandfather clock with painted dial and shell inlay £180.00 - £200.00
1747 A 3 over 3 Georgian mahogany chest of drawers £60.00 - £80.00
1748 2 framed and glazed watercolours £10.00 - £20.00
1749 A large gilded Buddha in a resting position £60.00 - £80.00
1750 A large pine astragal glazed corner cupboard £150.00 - £200.00
1751 An Oriental brass standard lamp base £40.00 - £60.00
1752 A modern pine corner cabinet £30.00 - £40.00
1753 A Victorian pale mahogany double wardrobe with drawers £60.00 - £80.00
1754 A large mahogany Long case clock with painted dial depicting The Last Supper, makers name faded, has pendulum and one weight £200.00 - £300.00
1755 An Edwardian mahogany astragal glazed display cabinet with string inlay £80.00 - £120.00
1756 A modern Grandfather clock case £40.00 - £60.00
1757 A small oak Grandfather clock (no dial) and 2 Grandfather clock dials £80.00 - £120.00
1758 An Edwardian overmantel mirror £20.00 - £30.00
1759 A Windsor chair £30.00 - £40.00
1760 A set of 4 Ercol style chairs £20.00 - £30.00
1761 An early 20th century black heavy quality tail coat £20.00 - £30.00
1762 A faux fur coat £10.00 - £15.00
1763 A full length fur coat £10.00 - £20.00
1764 A Daphne Raven wool suit with fur collar £10.00 - £20.00
1765 A faux fur stole £10.00 - £15.00
1766 A faux fur cape £10.00 - £20.00
1767 A full length calico Georgian style summer coat 
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£20.00 - £30.00
1768 A Genuine Victorian long silk skirt with train and petticoat £20.00 - £30.00
1769 A genuine 1960's 'Biba' velvet jacket with original tag and button £20.00 - £30.00
1770 A vintage red jacket with velvet trim, DKNY by Donna Karan £20.00 - £30.00
1771 A 1960's turquoise suede USA jacket, 2 1960's 'Flower Power' tops (Suchita) and 2 knitted coats £20.00 - £30.00
1772 A 1970's blue flared skirt jacket, 2 1970's jackets and vintage 'Morgan' blue and white trousers £25.00 - £35.00
1773 A 1970's ball gown with net petticoat and a black velvet and chiffon prom dress £20.00 - £30.00
1774 A genuine Playboy top with charms, a black lace up blouse, black lace dress and black satin halter top £20.00 - £30.00
1775 A Gucci top, Karen Miller top, Playboy top, Lacetop, hot pants and one other top £20.00 - £30.00
1776 A traditional ladies dress, possibly Polish £20.00 - £30.00
1777 A large red patterned carpet £60.00 - £80.00
1778 A domed top travelling trunk £30.00 - £40.00
1779 A baby grand piano by George Rogers & Sons London £100.00 - £200.00
1780 A counter top display case £80.00 - £120.00
1781 2 1860's Victorian Equatorial East African tribal spears £120.00 - £0.00
1782 A mahogany partner's desk with tooled green leather top £500.00 - £600.00
1783 A nest of 3 teak tables by Stag £40.00 - £60.00
1784 An inlaid retro style table £80.00 - £120.00
1785 A small retro style table £80.00 - £120.00
1786 A Windsor chair £40.00 - £60.00
1787 A pine Davenport £100.00 - £120.00
1788 A large pine table and 6 chairs £80.00 - £120.00
1789 A Shelley tea and dinner set, 39 pieces £50.00 - £60.00
1790 A mahogany octagonal occasional table £15.00 - £20.00
1791 A birdseye maple sewing table £60.00 - £80.00
1792 A carved oak occasional table on bobbin turned legs £20.00 - £40.00
1793 A carved oak 2 door cabinet with top and bottom drawers £30.00 - £40.00
1794 One volume of 'History of Oxfordshire' £15.00 - £20.00
1795 An oak cased Grandfather clock with painted dial, T J Sharp, Budsworth £150.00 - £200.00
1796 A pink upholstered arm chair £20.00 - £30.00

1797 An oak framed bevel edged mirror £10.00 - £20.00
1798 An oak Grandfather clock with brass dial £300.00 - £400.00
1799 A brass standard lamp base £10.00 - £20.00
1800 A Victorian astragal glazed walnut display cabinet £150.00 - £200.00
1801 An oil on canvas 'Kenyan Landscape' signed and dated H G Von Kalckstien, 1957 £130.00 - £150.00
1802 An oak Mackintosh style dressing table £25.00 - £30.00
1803 A large family Bible dated 1811, a/f £20.00 - £30.00
1804 A pair of gilt framed oil on board highland cattle scenes bearing the signature C W Freezid? £40.00 - £60.00
1805 A large overmantel mirror £50.00 - £60.00
1806 A gilt framed mirror, frame a/f £20.00 - £30.00
1807 A Montague Dawson print entitled 'The Action Between Java and Constitution December 1812' £10.00 - £20.00
1808 A D end fold over mahogany table £20.00 - £30.00
1809 A painted standard lamp with shade £10.00 - £15.00
1810 A circular Oriental lacquered table £90.00 - £100.00
1811 A mahogany four poster bed £80.00 - £120.00
1812 A double D end dining table with dropleaf centre £200.00 - £300.00
1813 An AFC Airflow Collectables Child's pedal aeroplane £200.00 - £300.00
1814 A Victorian mahogany cabriole leg armchair £80.00 - £120.00
1815 2 green upholstered arm chairs £30.00 - £40.00
1816 A bevel edged mirror with fretwork frame £15.00 - £20.00
1817 An enamel sign 'The Fruit Shop', a/f £15.00 - £20.00
1818 A matching armchair and bedroom chair, recently re-covered £40.00 - £60.00
1819 A Victorian brass and iron half tester bed £120.00 - £150.00
1820 A Cambodian Temple rubbing, framed and glazed £15.00 - £20.00
1821 2 pocket watch display cabinets £40.00 - £60.00
1822 1 volume 'Egyptian Grammar' by Sir Alan Gardiner £10.00 - £20.00
1823 A gilt framed oil on board beach scene £10.00 - £20.00
1824 3 framed and glazed modern art pictures £10.00 - £20.00
1825 A mahogany pot cupboard £30.00 - £40.00
1826 An old mirror with courtroom scene £20.00 - £30.00
1827 An uplighter standard lamp £10.00 - £20.00
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1828 A cased carved natural history scene with under shelf and carved mirror on top £40.00 - £60.00
1829 A Victorian mahogany 2 over 3 bow front chest of drawers on splay feet £120.00 - £150.00
1830 A quantity of aeronautical books including RAF and Concorde £10.00 - £20.00
1831 A mahogany display cabinet £60.00 - £80.00
1832 A Victorian harpsichord £80.00 - £120.00
1833 A mahogany duet stool £40.00 - £60.00
1834 An Edison Standard Phonograph, missing horn but with 20 cylinders £200.00 - £300.00
1835 A small mahogany display cabinet £20.00 - £30.00
1836 A inlaid wall clock by Gibbins of Lincoln (Key and pendulum in office) £100.00 - £120.00
1837 A pair of Chinese hall chairs £40.00 - £60.00
1838 A large oak music cabinet £40.00 - £60.00
1839 A superb quality marble bust of a young lady £200.00 - £300.00
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